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PADVERVOERPERMITTE 

PADVERVOER­
PERMITTE 

Die onderstaande aansoeke om Openbare Pad­
vervoerpermitte, met aanduiding van (1) ver­
wysingsnommer en gebied waar die beoogde 
vervoer onderneem sal word, (2) naam van ap­
plikant en aard van aansoek, (3) getal en tipe 
voertuie, (4) aard van beoogde padvervoer, en (5) 
plekke waartussen en roetes waaroor of gebied(e) 
waarin die beoogde padvervoer sal plaasvind, 
word kragtens die bepalings van artikel 14(1) van 
Wet 74 van 1977: Wet op Padvervoer, 1977 gepub­
liseer. Vertoe of inligting in verband met die aan­
soeke wat belanghebbendes aan die raad wil rig 
moet aan die bepalings van regulasie 4(1) van die 
Padvervoerregulasies, 1977 voldoen en moet in 
viervoud ten opsigte van elke aansoek ingedien 
word by die Sekretaris, Plaaslike Padvervoerraad, 
Privaatsak 13178, Windhoek. 
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ROAD CARRIER PERMITS 

ROAD CARRIER 
PERMITS 

The under-mentioned applications for Public 
Road Carrier Permits indicate (I) reference num­
ber and the area within which the proposed road 
transport will be undertaken, (2) name of appli­
cant and nature of application, (3) number and 
type of vehicles, (4) nature of proposed road 
transportation, and (5) points between and routes 
over or area within which the · proposed road 
t1a.1:sponat1on 1s to be eftected are published in 
terms of section 14(1) of Act 74 of 1977: Road 
Transportation Act, 1977. Representations or in­
formation in respect of the application which in­
terested parties wish to make must comply with 
the provisions of regulation 4(1) of the Road 
Tran~portation Regulations, 1977 and must be 
submitted in quadruplicate in respect of each ap­
plication to the Secretary Loca.l Road Transporta­
tion Board, Private Bag 13178, Windhoek 9000. 
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I. 1987/ 09/ 08 OP 387 - Okakarara / Ol-
jiwarongo 

2. E T Rupingcna Windhoek - Nuwe aansock 
3. Ecn 15 silplek bus aangekoop te word 
4. Persone en hut pcrsoonlike bagasie en aange­

kooptc gocdere 
5. Vanaf lnkomstekantoor te Okakarara oor on­

genoemdc wee tot by die aansluiting met Cle­
mens Kapuuo hoof pad, dan met 
laasgenoemde pad Lot by die aansluiting met 
die Okahandja / Otjiwarongo hoofpad, dan 
met laasgenoemde hoofpad tot by die aan­
sluiting met Voortrekkerwcg, dan met Yoor­
trekkerweg, St Georgesstraat en Tuinweg tot by 
die terminus regoor Carstensen Bakkery en te­
rug oor dieselfde roete. 

TYDTAFEL EN TARIEWE soos per die aange­
hegte bylae "A" 

TYDTAFEL 

VERTREK 

DAAGLIKS 

ARRIVfER AfSTAND 

Okakarara 09h00 Namakari 09h20 9 km 
Hamakari 09h25 OIJikaru 09h55 18 km 
Ocjikaru 10h00 Okosongomingo 10h25 14 l.m 
Okosomgomingo 10h30 Oljiwarongo 11h30 60 km 
O1jiwarongo 16h00 Oko,ongomango 16h55 60 km 
Oko~ongomingo 17h00 O1jikaru 17h35 14 km 
O!Jikaru 17h40 Hamakari IShlO 18 km 
Hamakari 18h15 Okakarara 18h30 9 km 

TARIEWE 
R0,07 per persoon per cnkcl kilometer 
Persoonlike bagasie gratis 
Kruidcniersware en ander goedcre R0,05 per 
kilogram 

l. 1987/ 10/ 19 OP 457 - SWA 
2. Auto Carriers Transport (Pty) Lld Blackheath 

- Vervanging van Voertuie 
3. Soos per die aangehegte bylae 'W' 
4+ 5 Soos per die aangehegte bylae "B" 

REG NOS 

CFR 39573 
CFR 39574 
CFR 44113 

"A" 

CAPACITY 

4520 kg 
8980 kg 
3700 kg 

SORT 

Truck 
Trailer 
Truck 

CFR 20894 6392 kg Trailer 
CFR 41067 9872 kg Truck 
CFR 20891 4953 kg Trailer 
CFR 34379 5735 kg Truck 
CFR 34380 5199 kg Trailer 
CFR 41785 3927 kg Truck 
CFR 20890 5068 kg Trailer 

VERYANG 

CFR 9822 30000 kg Semi 
CFR 9823 30000 kg O/ Bar 
CFR 9836 20000 kg Semi 
CFR 9837 16000 kg O/ Bar 
CFR 9874 26020 kg Semi 
CFR 9875 9760 kg D/ Bar 
CFR 9876 26140 kg Semi 
CFR 9877 16760 kg O/ Bar 
CFR 9886 27460 kg Semi 
CFR 9887 10540 kg O/ Bar 

"B" 

I. Motor vehicles -

(a) From a place on the Republic of South 
Africa/ South West Africa border at 
Nakop and/or Noordoewer to places situ­
ated within South West Africa; and 

(b) From places situated within South West 
Africa to a place on the Republic of Soulh 
Africa/ South West Africa border at 
Nakop and/or Noordoewer. 

l. 1987/12/01 OP 554 - Okakarara / Ot-
jiwarongo 

2. A E Kandukira Windhoek - Nuwe aansoek 
3. Een 15 sitplek bus aangekoop te word 
4. Persone en hut persoonlike bagasie 
5. Yanaf Okakarara vu lstasie oor genoemde wee 

tot by die aansluiting met Clemens Kapuu 
hoofpad, dan met laasgenoemde pad tot by 
die aansluiting met die Okahandja / Ot­
jiwarongo hoofpad, dan met laasgenoemde 
hoofpad tot by die aansluiting met Yoortrek­
kerweg, dan met Voortrekkerweg, St Georges­
straat en Tuinweg tot by die terminus regoor 
Carstensen Bakkery en terug oor dieselfde 
roete. 
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TAR IEF: R6,00 per phsoon per enkel rit 
TYDTAFEL: Op aanvraag tussen 09h30-17h00 

1. 1987/ 12/15 OP 569 - SWA 
2. I Liebener - Windhoek - New application 
3. Two six seater motorcars to be acquired 
4. Taxi passengers and their personal effects 
5. (a) within the municipal area of Windhoek; 

and 
(b) from an d to places in area (a) to and from 

p laces within South West Africa. 

T IME TABLE: On request 
TARIFF: As per agreement 

I. 1988/ 01/ 13 OP 601 
Oratjette 

Swakopmund / 

2. NG Kezuma, Swakopmund - Nuwe aansoek 
3. Een 8 sitplek kombi aangekoop te word 
4. persone en hut persoonlike bagasie 
5. Op Vrydae vanaf plekke binne Swakopmund 

munisipale gebied na plekke gelee binne 
Omatjette kommunale gebiede en terug 
gedurende dieselfde naweek of Iangnaweek. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEF: Soos ooreengekom 

1. 1988/ 01/13 OP 603 - Windhoek 
2. N Kandorozu Windhoek - Nuwe aansoek 
3. Een motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers en hul persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek -

betrokke huurmotor sal by staanplek 20 staan 
en vandaar opereer. 

TY DTAFEL: Op aanvraag 
TARIEF: Rl.00 per persoon per enkel rit vir die 
eerste 6 kilometer. Vir elke verdere kilometer sal 
die tarief wees soos ooreengekom. 

I. 1988/ 02/ 10 OP 663 - Windhoek / Oshakati 
2. C A Labuschagne Windhoek - Nuwe 
aansoek 
3. Die 10 sitplek bussies aangekoop te word 
4. Persone en hul persoonLike bagasie 
5. Tussen Windhoek en Oshakati oor die roete en 

tydtafel soos in die aangehegte bylae "A" 
uiteengesit. 

TARIEF: Soos ooreengekom 

TYDTAFEL 

VERTREK 
AANKOM S OORP TYO DAG PLEK 

(Ka1u1ura 
woongcbied) 

Venrek Windhoek 18h00 Oaagliks Kampong 
Aankoms Okahandja 19h10 Oaagliks Kampong 
Venrek Okahandja 19h20 Daagliks Kampong 
Aaokoms O1jiwarongo 21h35 Daagliks Kampong 
Venrek O1jiwarongo 21h45 Daagliks Kampong 
Aankoms Tsumeb 00h00 Daagliks Kampong 
Venrek Tsumeb 00h15 Daagliks Kampong 
Aankoms Ondangwa 03h05 Daagliks Oluno 

Vulstasie 
Vcnrek Ondangwa 03h20 Daagliks Oluno 

Vulsiasle 
Aankoms Oshaka1i 04h10 Dangliks M aroelaboom 

Venrek Oshakali 14h00 
(Okamugongo) 

Daagliks M aroelaboom 
(Okamugongo) 

Aankoms Ondongwa 14h50 Daagliks Oluno 
Vulstasie 

Vcmek Ondongwa 15h20 Daagliks Oluna 
Vuls1asic 

Aankoms Tsumeb 17h50 Daagliks Kampong 
Vemek Tsumeb 18h00 Daagliks Kampong 
Aankoms W indhoek 00h00 Daagliks Kampong 

Ka1u1ura 
Woongcbied) 

I. 1988/ 02/ 19 OP 685 - SWA . 
2. lmkor Tin (Edms) Bpk Uis - Vervanging van 

voertuig 
3. SFA 199 - Bus - 15 persone 

Vervang 
SFA 1517 - Bus - 10 persone 

4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "N' 

"A" 

1. Werknemers in die diens van die bouer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf en na hulle tuistes te Uis na 
en vanaf die houer se eie bona fide plek van 
besigheid te Uis. 

2. Ooreenkomswerkers wat by die houer <liens 
gaan aanvaar - Vanaf Omaruru spoorweg­
slasie na die houer se eie bona fide plek van 
besigheid te Uis indien geen vergoeding vir 
sodanige vervoer bereken word nie. 

3. Oorcenkomswerkers wat hulle dienstermyn by 
die houer voltooi het - Vanaf die houer se eie 
bona fide plek van besigheid te Uis na 
Omaruru spoorwegstasie indien geen vergoed­
ing vir sodanige vervoer bereken word nie. 
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4. Persone wat gesamentlik reis om 'n sport­
byeenkoms by te woon asook hulle persoonlike 
bagasie - Vanaf Uis na Otjiwarongo, Outjo, 
Kamanjab, Khorixas, Omaruru, Usakos, Hen­
tiesbaai, Swakopmund en Tsumeb en terug on­
derhewig aan die voorwaarde dat dieselfde 
persone op beide die heen- en terugreis vervoer 
moet word. 

5. Skoliere wat ge amentlik reis vir opvoedkun­
dige doeleindes of om 'n sportbyeenkoms by te 
woon asook hulle toesighouers en persoonlike 
bagasie - Vanaf Uis na Otjiwarongo, Outjo, 
Kamanjab, Khorixas, Omaruru, Usakos, H en­
tiesbaai, Swakopmund en Tsumeb en terug on­
derhewig aan die voorw,larde dat dieselfde 
persoon op die heen- en terugreis vervoer 
word. 

6. Skoliere en hulle persoonlike bagasie - Vanaf 
Windhoek of Swakopmund met die sluiting 
van skole of die aanvang van uitnaweke na 
Uis. 

7. Skoliere en hulle persoonlike bagasie - Vanaf 
Uis na afloop van skoolvakansies of uitnaweke 
na Windhoek of Swakopmund. 

8. Werknemers in die diens van die houer en/of 
hulle afhanklikes vir mediese doeleindes 
Vanaf Uis na Swakopmund en terug. 

1. 1988/ 02/22 OP 693 - Windhoek 
2. B Garoeb - Katutura - Nuwe aansoek 
3. Een motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers asook hulle persoonlike 

bagasie 
5. Vanaf 'n goedgekeurde staanplek te Waterwese 

Kamp (5 km suid van Windhoek) na plekke 
gelee binne die Munisipale gebied van Wind­
hoek en terug. 

TYDTAFEL: 05h00 - 24h00 
TARIEWE: Rl,50 per persoon per enkel rit 

1. 1988/ 03/ 24 OP 697 - SWA 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Welling­

ton - Nuwe aansoek asook Bykomende Mag­
tiging 

3. 16 x Leunwaens - 30 000 kg - aangekoop te 
word 

4. Bestaande Magtiging: Soos per die aangehegte 
Bylae "A" 

Bykomende Magtigings: Soos per die aange­
hegte Bylae "B" 

AANHANGSEL "A" 

UITEENSETTING VAN PERMITMAGTIG­
INGS - SUIDWES-AFRIKA 

I. Voorafvervaardigde koelkamerpanele tesame 
met die nodige samestellende dele, chemikalie 
en bykomstighede benodig vir die oprigting 
daarvan (uitgesluit enige ander boumateriale 
as die voormelde) ten behoewe van Coldcor 
(Edms) Bpk vir die onmiddellike oprigting van 
koelkamers deur Coldcor (Edms) Bpk of laas­
genoemde se genomineerde asook Coldcor 
(Edms) Bpk en/of hut genomineerde se am­
bagsgereedskap ingebruik wat benodig word 
vir die oprigting van koelkamers, uitgesluit 
enige aflewering van enige van die bogemelde 
items aan enige plek van besigheid ter aanvull­
ing van voorrade en verder onderhewig aan die 
voorwaarde dat items wat !anger as 10,97 
meter of wyer as 2,49 meter of hoer as 2,59 
meter is, nie vervoer mag word nie:-

(a) Vanaf 'n plek op die Suidwes-
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer na oprigtingsper­
sele gelee binne Suidwes-Afrika; of 

(b) Vanaf 'n plek op die Suidwes-
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer na 'n plek op die 
Suid-Afrika/ Republiek van Suid-Afrika 
grens suid van Swakopmund oor 
Keetmanshoop, Mariental, Windhoek, 
Okahandja, Kari bib, Usakos en 
Swakopmund. 

2. Velie en huide - Binne Suidwes-Afrika. 

3. Vrugtesaj)pe uitgesluit vrugtesappe wat in 
glashouers en/of blikke verpak is en verder uit­
gesluit vrugtesappe wat in transit verkoel word 

Vanaf 'n plek op die Suidwes­
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer onderweg vanaf Deep­
freezing and Preserving (Edms) Bpk te Fir­
grove na-

(a) Melkor Bpk se bona fide plek van besig­
heid te Windhoek; 
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(b) Mnr I L Bonadei wat handel dryf as Bon­
milk se bona fide plek van besigheid gelee 
binne die landdrosdistrik van Windhoek; 
en 

(c) Rehoboth Melkery se bona fide plek van 
besigheid te Rehoboth via Keetmanshoop 
en Ma riental vir anewering slegs aan die 
gemelde persone. 

4. Afvalmetaal, afvalysters, afvalmasjinerie en 
afvalbatterye - Vanaf plekke gelee binne 
Suidwes-Afrika na 'n plek op die Suidwes­
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer onderhewig aan die 
voorwaarde dat items, wat !anger as 10,97 
meter of wyer as 2,49 meter of hoer as 2,59 
meter is, nie vervoer mag word nie. 

5. Gebaalde afvalpapier vir herverwerking 
Vanaf plckke gelee binnc Suidwes-Afrika na 'n 
plek op die Suidwes-Afrika/ Republiek van 
Suid-Afrika grens te Nakop of Noordoewer. 

6. Empty glass bottles and empty drinking glass­
es made of glass and shrinkwrapped onto 
pallets (excluding bottles and glasses packed in 
cartons or I S O containers) and not more than 
I 000 (one thousand) kilogram mass of bottle 
closures per trip exclusively on behalf of Metal 
box glass Division subj ect to the condition 
that the bottle closures must be conveyed 
simultaneously with the glass bottles and sub­
ject to the further condition that the convey­
ance- may only be undertaken on behalf of 
Alex Cartage (Pty) Ltd from whom the holder 
acts as a sub-contractor From a place on the 
South West Africa/ Republic of South Africa 
Border at Nakop and/ or Noordoewer to places 
situated within South West Africa for delivery 
to the purchasers thereof. 

AANHANGSEL "B" 

BYKOMENDE MAGTIGINGS 

I. MULTIWALL KRAFT PAPERSAC KS, 
PLASTIC SACKS AND SELF OPENING 
PAPER BAGS EXCLUSIVELY ON BEHALF 
OF NAM PAK SACKS (A division of Nampak 
Products Limited) - From a place on the 
Southwest Africa/ Republic of Sou th Africa 

Border at Nakop and/ or Noordoewer to place 
situated within Southwest Africa. 

2. POLlPROPlLEEN KORRELS, 
POUETlLEEN KOR RE LS EN 
POLlSTIREEN KORRELS - Vana f ' n p unt 
op die Republiek van Suid-Afrika/ Suidwes­
Afrika grens te Noordoewer en/ of Nakop na 
punte binne Suidwes-Afrika. 

3. TRAPFIETSE - Vanaf 'n p unt op die Repu­
bliek van Suid-Afrika/ Suidwes-Afrika grens te 
Noordoewer en/ of Nakop na punte binne 
Suidwes-Afrika. 

I. 1988/ 02/29 OP 702 - Swakopmund / Os­
hakati 

2. H Meyer & G Wittlich TIA Moses Tour~ -
Swakopmund - New application 

3. SW 18440 - bus - 18 persons 
4. Passengers and their personal effects 
5. From the terminus next to the church in Third 

Street Swakopmund to Oshakati via Usakos, 
Karibib, Omaruru, Kalkfeld, Otjiwarongo, 
Otavi, Tsumeb, Oshivelo and Ondangwa and 
return. 

TIMETABLE 

Depart Swakopmund Fridays 18h00 
Arrive Oshakati Saturday 08h00 
Depart Oshakati Sundays 12h00 
Arrive Swakopmund Mondays 06h00 

TARIFFS: 

R30,00 per person per single trip 
R 10,00 for personal effects 

I. 1988/ 03/ 10 OP 728 - SWA 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Welling­

ton - Bykomende Yoertuie 
3. Soos per die aangehegte bylae "A" 
4. Soos per die aangehegte bylae "B" 

CN 18500 
SY 1256 
SY 1257 
CN 643 1 
CN 777 1 
CN 13451 

AANHANGSEL "A" 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leu nwa 
Leunwa 
Leunwa 

31 030 kg 
33 650 kg 
33 650 kg 
20 250 kg 
24 650 kg 
17 195 kg 

I"'." 
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SY 1258 
SY 1259 
MGH 205T 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 

33 650 kg 
33 650 kg 
33 220 kg 

Plus 8 leunwaens van 30 000 kg elk aangekoop te 
word 

AANHANGSEL "B" 

AANHANGSEL 'W' 

UITEENSETTING VAN PERMITMAGTIG­
INGS - SUIDWES-AFRIKA 

1. Voorafvervaardigde koelkamerpanele tesame 
met die nodige samestellende dele, chemikalie 
en bykomstighede benodig vir die oprigting 
daarvan (uitgesluit enige ander boumateriale 
as die voormelde) ten behoewe van Coldcor 
(Edms) Bpk vir die onmiddellike oprigting van 
koelkamers deur Coldcor (Edms) Bpk of laas­
genoemde se genomineerde asook Coldcor 
(Edms) Bpk en/of hul genomineerde se am­
bagsgereedskap ingebruik wat benodig word 
vir die oprigting van koelkamers, uitgesluit 
enige aflewering van enige van die bogemelde 
items aan enige plek van besigheid ter aanvull­
ing van voorrade en verder onderhewig aan die 
voorwaarde dat items wat !anger as 10,97 
meter of wyer as 2,49 meter of hoer as 2,59 
meter is, nie vervoer mag word nie:-

(a) Vanaf 'n plek op die Suidwes-
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer na oprigtingsper­
sele gelee binne Suidwes-Afrika; of 

(b) Vanaf 'n plek op die Suidwes-
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer na ' n plek op die 
Suid-Afrika/Republiek van Suid-Afrika 
grens suid van Swakopmund oor 
Keetmanshoop, Mariental, Windhoek, 
Okahandja, Kari bib, Usakos en 
Swakopmund. 

2. Veile en huide - Binne Suidwes-Afrika. 

3. Vrugtesappe uitgesluit vrugtesappe wat in 
glashouers en/of blikke verpak is en verder uit­
gesluit vrugtesappe wat in transit verkoel word 

Vanaf 'n plek op die Suidwes­
Afri ka/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop of Noordoewer onderweg vanaf Deep­
freezing and Preserving (Edms) Bpk te Fir­
grove na-

(a) Melkor Bpk se bona fide plek van besig­
heid te Windhoek; 

(b) Mnr I L Bonadei wat handel dryf as Bon­
milk se bona fide plek van besigheid gelee 
binne die landdrosdistrik van Windhoek; 
en 

(c) Rehoboth Melkery se bona fide plek van 
besigheid te Rehoboth via Keetmanshoop 
en Mariental vir aflewering slegs aan die 
gemelde persone. 

4. Afvalmetaal, afvalmasjinerie en afvalbatterye 
- Vanaf plekke gelee binne Suidwes-Afrika na 
'n plek op die Suidwes-Afrika/ Republiek van 
Suid-Afrika grens te Nakop of Noordoewer 
onderhewig aan die voorwaarde dat items, wat 
!anger as 10,97 meter of wyer as 2,49 meter of 
hoer as 2,59 meter is, nie vervoer mag word 
nie. 

5. Gebaalde afvalpapier vir herverwerking -
Vanaf plekke gelee binne Suidwes-Afrika na 'n 
plek op die Suidwes-Afrika/ Republiek van 
Suid-Afrika grens te Nakop of Noordoewer. 

6. Empty glass bottles and empty drinking glass­
es made of glass and shrinkwrapped onto 
pallets (excluding bottles and glasses packed in 
cartons or 1 S O containers) and not more than 
l 000 (one thousand) kilogram mass of bottle 
closures per trip exclusively on behalf of Metal 
box glass Division subject to the condition 
that the bottle closures must be conveyed 
simultaneously with the glass bottles and sub­
ject to the further condition that the convey­
ance may only be undertaken on behalf of 
Alex Cartage (Pty) Ltd from whom the holder 
acts as a sub-contractor From a place on the 
South West Africa/ Republic of South Africa 
Border at Nakop and/or Noordoewer to places 
situated within South West Africa for delivery 
to the purcha er thereof. 
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1. 1988/03/10 OP 729 - SWA 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Welling­

ton - Nuwe aansoek 
3. Soos per die aangehegte bylae 'W' 
4 + 5 Tin Konsentraat - Vanaf Uis na 'n plek op 

die RSA/SWA grens te Nakop via Wind­
hoek, Keetmanshoop en Mariental. 

CN 17212 
CN 18288 
SY 1201 
SY 1203 
SY 1238 
SY 1239 

"N.' vervolg 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 

I. 1988/ 03/10 OP 730 - SWA 

31 470 kg 
32 930 kg 
34 300 kg 
34 300 kg 
29 500 kg 
29 500 kg 

2. Anderson Transport (Edrns) Bpk - Welling­
ton - Bykomende Magtiging 

3. Soos per die aangehegte bylae 'W' 
4+5 Tin Konsentraat - Vanaf Uis na 'n plek op 

die RSA/ SWA grens te Nakop via Wind­
hoek, Mariental en Keetmanshoop 

A 

ANDERSON TRANSPORT (EDMS) BPK 

Voertuig 
Registrasie­
nommer 

CN 8101 
CN 8102 
CN 8502 
CN 8503 
CN 8701 
CN 8702 
CN 8704 
CN 8705 
CN 8902 
CN 8903 
CN 9661 
CN 9662 
CN 10005 
CN 10006 
CN 10161 
CN 10162 
CN 10402 
CN 10403 
CN 10622 

Soort 
voertuig 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Lcunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 

Gemagtigde 
Dravermoe 
in kg 

32 150 
33 030 
32 150 
14 850 
32 150 
33 030 
32 150 
33 030 
32 150 
14 620 
32 130 
32 250 
21 650 
14 850 
31 150 
14 530 
21 650 
18 530 
26 000 

CN 10623 
CN 10691 
CN 10692 
CN 13061 
CN 13062 
CN 13064 
CN 13065 
CN 13156 
CN 13157 
CN 13281 
CN 13282 
CN 15401 
CN 15903 
CN 15904 
CN 16857 
CN 16858 
CN 17205 
CN 18500 
SY 1256 
SY 1257 
CN 6431 
CN 7771 
CN 13451 
SY 1258 
SY 1259 
MGH 205T 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 

18 670 
28 150 
29 030 
21 150 
14 620 
18 790 
14 190 
32 150 
33 030 
32 150 
14 620 
27 600 
25 370 
25 140 
24 760 
23 630 
31 470 
31 030kg 
33 650kg 
33 650kg 
20 250kg 
24 650kg 
17 195kg 
33 650kg 
33 650kg 
33 220kg 

Plus 8 leunwaens van 30 000 kg elk aangekoop te 
word 

I. 1988/ 03/ 11 OP 735 - Windhoek 
2. E T Rupingena - Windhoek - Nuwe 

aansoek 
3. Een 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers en hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek -

betrokke huurmotor te staanplek 19 te staan 
en vandaar te opereer. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARlEF: Rl,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988/ 03/24 OP 764 - Windhoek/ Hardap 
2. Business Services (Pty) Ltd - Windhoek -

Nuwe aansoek 
3. SW 8675 - Yragmotor -3 500 kg 

SW 55002 - Vragmotor - 7 500 kg 
SW 59156 - Bakkie - 750 kg 
SW 59183 - Bakkie - 750 kg 
SW 59184 - Bakkie - 750 kg 

4. Eie werknemers 

r 
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5. (a) Vanaf Mariental ria Hardap gevangenis en 
terug 

(b) Vana f Rehoboth na Hardap Gevangenis en 
terug 

(c) Yanaf Windhoek na H ardap Gevangenis 
en terug 

I. 1988/ 04/ 06 OP 4 - Gobabis 
2. J E Katjiteo - Gobabis - oordrag van PP 

00551 vanaf E Karuuo mbe 
3. SX 1074 - motor - 6 persone 
4. Huurmotorpassasiers en hulle persoonlike 

baga ie 
5. Binne Gobabis munisipale gebied 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEF: Soos ooreengekom 

I. 1988/ 04/ 06 OP 6 - SWA 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Welling­

ton - Bykomende Magtiging 
3. Soos per die aangehegte Bylae "A" 
4 + 5 Soos per die aangehegte beylae " B" 

AANHANGSEL "A" 

ANDERSON TRANSPORT (EDMS) BPK 

Voertuig Soort Gemagtigde 
Registrasie- voertuig Dravermoe 
nommer in kg 

CN 8101 Leu nwa 32 150 
CN 8102 Leunwa 33 030 
CN 8502 Leunwa 32 150 
CN 8503 Leunwa 14 850 
CN 8701 Leunwa 32 150 
CN 8702 Leunwa 33 030 
CN 8704 Leunwa 32 150 
CN 8705 Leunwa 33 030 
CN 8902 Leunwa 32 150 
CN 8903 Leunwa 14 620 
CN 9661 Leunwa 32130 
CN 9662 Leunwa 32 250 
CN 10005 Leunwa 21 650 
CN 10006 Leunwa 14 850 
CN 10161 Leunwa 31 150 
CN 10162 Leunwa 14 530 
CN 10402 Leunwa 21 650 
CN 10403 Leunwa 18 530 
C N 10622 Leunwa 26 000 
CN 10623 Leunwa 18 670 
C N 10691 Leunwa 28 150 

CN 10692 
CN 13061 
C N 13062 
CN 13064 
CN 13065 
CN 13156 
CN 13157 
CN 13281 
CN 13282 
CN 15401 
CN 15903 
C N 15904 
C N 16857 
CN 16858 
CN 17205 
C N 18500 
SY 1201 
SY 1203 
SY 1238 
SY 1239 
SY 1256 
SY 1257 
SY 1258 
SY 1259 
MGH 205T 

Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leu nwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 
Leunwa 

29 030 
21 150 
14 620 
18 790 
14 190 
32 150 
33 030 
32 150 
14 620 
27 600 
25 370 
25 140 
23 630 
23 630 
31 470 
31 030 
34 300 
34 300 
29 500 
29 500 
33 650 
33 650 
33 650 
33 650 
33 220 

AANHANGSEL "B" 

Goedere wat dringend vir vervanging, reparasie, 
konstruksie en voorraad benodig word: 

Yanaf punte gelee binne Suid-Afrika na punte 
gelee o p d ie grense tussen Suidwes Afrika en die 
Republiek van Suid-Afrika te Nakop en Noord­
oewer en vanaf gemelde grense na punte gelee 
binne Suidwes Afrika onderhewig aan die vol­
gende voorwaardes: 

I. Geen voedselprodukte waa rvoor verkoeling 
benodig word sal vervoer word nie. 

2. Alie goedere sal binne 96 (SES EN NEGEN­
TIG) uur na aanname daarvan deur die houer 
afgelewer word by die geaddresseerde. 

3. Alie besendings wat ingevolge hierdie magtig­
ing vervoer word sal as dringend ge:identi fiseer 
word deur die aanbri ng van 'n kleeflint met die 
woorde "Urgent/ Dringend" daarop. 

4. Geen goedere sal ingevolge hierdie magtig ing 
in bulk tenkers vervoer word nie. 
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1. 1988/ 04/ 11 OP 14 - Windhoek 
2. C Mungunda - Katutura - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonli ke 

bagasie 
5. Binne die Munisipale gebied van Windhoek 

asook plekke gelee binne 100 km vanaf Wind­
hoek slegs op Vrydae na 19h00 en terug (uit­
gesluit vervoer na of vanaf J G Strijdom 
lughawe) 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Rl,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.04.11 OP 16 - SWA 
2. Carriers Transport Services (Pty) Ltd Cape 

Town - Additional Authority 
3. As per the attached Annexure A 
4 + 5 Existing Authority: As per the attached an­

nexure "B" 
4+5 Additional Authority: Beer and Beverages 

on behalf of South West Breweries -
From Windhoek to a place on the RSA 
SWA border at Noordoewer and or Nakop 
via Keetmanshoop 

''N' 

REG NO. MAKE OF YEAR 
VEHICLE 

LI 
CD 22793 Ford 1976 
L2 
CD 22845 Ford 1976 
L3 
CD 23086 Mitsubishi 1986 
L4 
CD 23087 Mitsubishi 1986 
Tl 
CD 23088 Henred 1986 
T2 
CD 23473 Henred 1987 
STl 
CA 431304 C I Sanmort 1983 
ST2 
CA 431447 Rieza 1983 

van Zyl 
XJ 375T Henred 1983 
HXJ 375 T 
A 421031 Henrcd 1983 
CA 421031 

"B" 

TARE GVN 

5460 12200 

5460 12200 

6210 13600 

6210 13600 

3880 1000 

3080 9000 

6110 29400 

7680 35620 

6100 30600 

5500 34000 

I. Oil fi lled transformers each of not less than 
I 000(one thousand) kilogram in mass as well as 

fully assembled mini-substations complete with 
fu lly equipment electrical switchboa rd units ex­
clusively on behalf of Power Engineers (Pty) 
Ltd. -

(a) From a place on the South West Afri­
ca/ Republic of South Africa border at 
Noordoewer direct to installation sites situ­
ated within South West Africa; and 

(b) From a place on the South West Afri­
ca/ Republic of South Africa border at 
Nakop and/ or Noordoewer to a place on the 
South West Africa/ Republic of South Afri­
ca border at Noordoewer and/or Nakop 
subject to the condtion that no goods may 
be offloaded en route. 

2. Defective transformers and/ or defective mini­
substations and/or component parts thereof for 
repairs to effected by Power Engineers (Pty) Ltd. 
or reconditoning to be undertaken by Power En­
gineers (Pty) Ltd. only - From places situated 
withfo South West Africa where these items be­
came defective to a place on theSouth West Afri­
ca/Republic of South Africa border atr 
Noordoewer. 

I. 1988/ 04/ 18 OP 34 - Swakopmund/ Oshakati 
2. F W L Deitenbach - Swakopmund -

Bykomende Voertuie, Wysigings van Tariewe 
en Tydtafel 

3. SW 46508 - Bus - 16 Persone 
SS 5513 - Sleepwa - 560 kg 

4+5 Soos per die aangehegte Bylae "A!_' 

I. Persone en hulle persoonlike bagasie - Yanaf 
die huurmotorstaanplek te Leutweinstraat, 
Swakopmund en Arandis na Ondangwa en Os­
hakati oor Usakos, Omaruru, Kalkfeld, Ot­
ji warongo, Otavi, Tsumeb en Oshivelo en terug 
oor dieselfde roete onderhewig aan die voor­
waarde dat geen persone onderweg opgelaai of 
afgelaai moet word 

TYDTAFEL EN TARIEWE: 

Swakopmund/ Ondangwa - R30,00 per per­
soon per enkel rit 
Swakopmund/ Osahakti - R30,00 per per­
soon per enkel ril 
Arandis/ Ondangwa - R25,00 per persoon per 
enkel rit 
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Arandi / Oshakati - R25,00 per persoon per 
cnkcl rit 

TYDTAFEL: OP AANVRAAG 

I. 1988/ 05/25 OP 125 - Windhoek 
2. C Hirokohcrua - Katutura - Nuwe aansock 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle per oonlike 

baga ie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek -

betrokke huurmotor te staanplek 5 te staan en 
vandaar te opereer. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARI EWE: R 1,00 per persoon per enkcl ril. 

I. 1988/ 06/ 01 OP 137 - Windhoek 
2. G Kariha o - Katutura - Nuwe aan oek 
3. 1 x 8 sitplek bus ie aangekoop te word 
4. Soo per aan oek 1988/ 01/13 OP 603 

1. 1988.06.02 OP 141 - Opuwa/ Windhoek 
2. G Doiseb Katutura - Aansoek om Oordrag 

van OP 5258 vanaf D Tjakaurua 
3. SW 68096 - Bus - 69 sittende passasiers, 16 

staande passasiers 
~+ 5 Soos per die aangehegte bylae "A" 

BYLAE A 

ROETEBESKRYWING 

Vertrek vanaf Stop I by Omitara Diensstasie dan 
met ongenoemde grondpad oor die spoor tot by 
die aansluiting met Omitara / Windhoek hoof­
pad, draai regs na Windhoek sc rigting tot by die 
aansluiting met Seeis pad, draai in laasgenoemde 
pad en hou stil by Seeis inkoopsentrum Stop 2 te­
rug met dieselfde pad en draai links in Seeis / 
Windhoek hoofpad dan verder met hoofpad na 
Windhoek tot by die aansluiting met Dordabis 
draai links met hoof pad na Dordabis en na 
Kawinameb langs die Primere Namaskool Stop 3 
kom terug met dieselfde pad tot by die aansluit­
ing met Seeis / Windhoek hoofpad dan met die 
laasgenoemde hoof pad. 

Korn in Klein Windhoek in met Gobabisweg tot 
by robot draai regs met Klein Windhoek tot by 
die aansluiting met die Kaiserstraat tot by die 
kruising met Okahandjaweg voort reguit tot by 

die robot langs die Katutura Hospitaal en oor die 
Verkeersirkel da n met Mungundastraat en draai 
regs in Centraalbaan tot by die terminu stop 4 
Vertrek vanaf stop 4 met dieselfde strate tot by 
die aansluiting van Windhoek / Okahandja 
hoofpad links in toegangspad na Okahandja met 
Windhoek / Okahandja hoofpad draai regs in 
Hoofstraat links in van Riebeeckstraat dan regs 
in Voortrekkerstraat en Voort met Okahandja Ot­
jiwarongo hoofpad na Otjiwarongo. Korn in met 
hoofpad in Otjiwarongo wat later Voortrekker­
straat word tot by diensstasie om petrol in te tap. 

Vertrek voort met Voortrekkerstraat wat later 
hoofpad na Otavi word en voort na Otavi. Yerby 
Ota vi na Tsumeb met Otavi/T: umeb hoof pad tot 
in Tsumeb. Dan met die Bahnhofstraat, 

amutoniweg tot by die aansluiting met die 
Owambo hoofpad oor Oshivello na Ondangwa. 
Met die Oshivello Ondangwa hoofpad tot voor 
die diensstasie op linkerhand voor Ondangwa 
dorpsgebied Stop 5. Vanaf die stasie met die 
hoofpad na Oshakati oor 'n genoemde pad tot 
voor die Mark. By die grootbaan in Oshakati. 
Stop 6. Op die terugrit word dieselfde roete in 
omgekeerde orde gcvolg. 

Bagasie 

Maksimum grootte 80 cm x 60 cm x 20 cm elke 
addisionele item @ R6,00 per item 

TARIEWE 

R0.05 per persoon per kilometer 

BYLAE B 

TYDTAFEL HEENREIS OP VRYDAE 

PLEK AANKOMS VERTREK 

Omitara 17h00 
Seeis 18h15 18h20 
Dordabis 19h20 19h30 
Katutura 21h00 21h30 
Okahandja 22h30 22h30 
Otjiwarongo 01h30 01h40 
Otavi 04h05 04h05 
Tsumcb 05h15 05h20 
Oshivello 06h50 08h00 
Ondangwa 10h30 10h40 
Oshakati 12h05 Op Saterdae 
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TERUGREIS OP SONDAE 

PLEK AANKOMS VERTREK 

Oshakati 07h45 
Ondangwa 08h30 09h00 
Oshivello 11h30 11h35 
Tsumeb 12h35 12h35 

Otavi 13h35 13h35 
Otjiwarongo 16h30 16h45 
Okahandja 19h30 19h30 
Katutura 20h30 21h00 

Dordabis 22h30 22h40 

Seeis 23h40 23h45 
Omitara 01h00 

BYLAE C 

GEORGANlSEERDE GROEPE 

'n Geselskap persone wat gesamentlik reis om 
gesamentlik 'n Volksfees by te woon of om 
gesamentlik 'n begrafnis by te woon of om 
gesamentlik 'n godsdienstige byeenkoms by te 
woon asook hul persoonli ke bagasie - Vanaf 
Omitara of Seeis of Dordabis na Oshakati oor 
Ondangwa en tcrug onderhewig aan die volgcnde 
voorwaardes:-

(a) dat gecn persone onderweg opgelaai of af­
gelaai mag word nie 

(b) dal die persone wat op die heenreis vervoer i 
ook op die terugreis vervocr word 

(c) dat die terugreis binne ses-en-dertig (36) uur, 
na voltooiing van die hecnreis in aanvang 
neem 

(d) dat hierdie ritte slegs op Maandae, Dinsdae, 
Woensdae en Donderdae onderneem moel 
word 

(e) dat geen skedule diens van die bepaalde roetc 
soos in Bylae "A en B" beskryf is, gestaak of 
onderbreek mag word om ritte kragtens die 
bogenoemdc paragraaf te onderneem nie. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Soos ooreengekom 

I. 1988/ 06/ 02 OP 142 - W fNDHOEK 
2. H Kavaa - Katutura - Nuwe aansoek 
3. SW 64456 - Moto r - 6 persone 
4 +5 Soos per aansoek 1988/ 01 / 13 OP 603 

I. 1988/ 05/ 03 OP 146 - SWA 
2. International Delivery Co (Pty) Ltd - Johan­

nesburg 
New application 

3. As per the attached Annexure "A" 
4 + 5 As per the attached Annexure "B" 

ANNEXURE A 

RcG. NO TYPE GROSS TARE 

I. ND 106582 SITRA ILER 39000 9125 
2. ND 107219 S/TRAILER39000 9125 
3. ND 183539 S/TRAILER 30500 6835 
4. ND 293795 S/ TRAILER33000 9335 
5. ND 294255 S/ TRAILER 30500 7495 
6. ND 364469 S/TRAILER39000 8435 
7. ND 366083 S/ TRAILER345000 8880 
8. ND 390783 $/ TRAILER 36000 10222 
9. ND 390827 S/ TRAILER30000 8240 

10. ND 390879 S/ TRAILER36000 6140 
11. ND 395595 SITRA ILER 36000 9020 
12. ND 395625 S/ TRAILER 40000 9220 
13. ND 397740 S/TRAILER 39000 8700 
14. ND 397746 S/ TRAILER 36000 8355 
15. ND 398299 $/TRAILER 35000 8895 
16. ND 401586 S/ TRAI LER 40000 8900 
17. ND 404247 S/ TRAI LER 39000 9335 
18. ND 404253 SITRA ILER 39000 8710 
19. ND 404259 TRAILER 33015 8315 
20. ND 404265 S/TRAILER36000 7140 
21. ND 404271 S/ TRAI LER 25300 3575 
22. ND 404277 S/ TRAILER25300 3575 
23. ND 406082 S/TRAI LER 40000 9100 
24. ND 48345 S/TRAILER 30000 7380 
25. ND 69205 TRAILER 33000 7500 
26. ND 293418 S/TRAI LER 40000 9080 
27. LSW 217 T SITRA ILER 22000 4440 
28. JJK 384 T TRAILER 36000 7000 
29. ND 403044 SI TRA ILER 36000 7750 
30. ND 364468 S/TRAll ER36000 8440 

ANNEXURE "B" 

Goedere alle soorte:-

..-: 

(i) vanaf die RSA/ SWA grens te punt Nakop 
grenspos direk na Ltideritz, Suidwes-Afrika; 

(ii) vanaf Ltideritz, Suidwes-Afrika direk na 'n 
punt op die SWA/RSA grens te punt Nakop 
grenspos onderweg na punte geld: binne die 
Republiek van Suid-Afrika; 

(iii) vanaf die RSA/ SWA grens te punt Noord­
oewer grenspos direk na L0deritz, Suidwes­
Afrika; 
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(iv) vanaf Ltideritz, Suidwes-Afrika direk na ' n 
punt op die SWA/RSA grens te punt Noord­
oewer grenspos onderweg na punte gelee 
binne die Republiek van Suid-Afrika. 

1. 1988/ 06/ 14 OP 167 - SWA 
2. N Katjihingua - Katutura - Nuwe aansoek 
3. Een 9 sitplek bussie aangekoop te word 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A:' 

BYLAE 'W' 

A Persone asook hulle persoonlike bagasie 
Binne 'n gebied met 'n radius van 50 (vyftig) 
kilometer bereken vanaf Otjosondu 
Nywerheidskool na 

(a) plekke gelee binne Hereroland-Wes 
Tydtafel: op aanvraag 
Tariewe: Soos ooreengekom 

(b) Toevallige ritte vanaf Otjosondu 
Nywerheidskool na plekke gelee binne die 
di strikte van Herero land-Oos, Gobabis, 
Okahandja, Windhoek, Otjiwarongo, 
Grootfontein en Tsumkwe 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
1'ARlEWE: Soos ooreengekom 

l. 1988/06/09 OP 168 - SWA 
2. S Kametjiroro - Katutura - Nuwe aansoek 
3. 1 x 9 sitplek bussie aangekoop te word 
4+5 Soos per Bylae "N' tot aansoek 1988/06/09 

OP 167 

I. 1988/ 06/09 OP 170 - SWA 
2S Kametjiroro - Katutura - Nuwe 

aansoek 
3. 1 x 9 sitplck bussie aangekoop te word 
4+5 Soos per bylae "A" tot aansoek 1988/ 06/ 09 

OP 167 

I. 1988/ 06/ 13 OP 178 - WINDHOEK 
2. V Shikongo - Katutura - Aansoek om 

Oordrag vanaf U Kakomba 
3. x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A" 

"N' 

1. Nie meer as 6 (ses) huurmotorpassasiers 
(drywer ingesluit) en hulle persoonlike bagasie 

op bona fide huurmotorritte nie - Yanaf die 
deur die Munisipaliteit van Windhoek goed­
gekeurde huurmotorstaanplek N r. 18 gelee 
binne uitbreiding een van Wanaheda (voorstad 
van Katutura) na plekke gelee binne die 
munisipale gebied van Windhoek (uitgesluit 
Khomasdal) en terug onderhewig aan die 
voorwaardes en vereistes in die aangehegte by­
lae "B" vervat en verder onderhewig aan die 
voorwaarde dat skriftelike toestemming vir die 
gebruik van die bepaalde staanplekke van d ie 
Munisipaliteit van Windhoek verkry moet 
word en te alle tye te ame met hierdie permit 
op die betrokke voertuig gehou moet word en 
op aanvraag aan 'n gemagtigde amptenaar ge­
toon moet word. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Rl.00 per persoon per enkel rit 

I. 1988/ 06/ 13 OP 180 - SWA 
2. F S + D E Doman H /A Swarsa - Okahandja 

Yervanging van Voertuig 
3. SH 1058 - Vragmotor - 5 500 kg 

behorende aan F S Doman - Vervang 
SH 1058 - Vragmotor - 2660 kg 

4 + 5 Soos per die aangehegte Bylae ''A" 

I. Eie samestellende dele van eie sinkskure, sink­
store en sinkkamers vir direkte oprigt­
ing/ installering deur die houer - Vanaf die 
houer se eie bona fide plek van besigheid te 
Okahandja na die houer se eie bona fide 
oprigtings- en/of installeringspersele gelee 
binne Suidwes-Afrika/ Namibie en die onver­
bruikte gedeelte van die goedere op die 
terugreis. 

I. 1988/ 06/ 13 OP 182 - WINDHOEK 
2. P Amakali - Katutura - Nuwe aansoek 
3. Een 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die Munisipale gebied van Windhoek -

betrokke huurmotor le staanplek 19 te staan 
en vandaar te opcreer. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: R2,00 per persoon per enkel rit. 
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I. 1988.06.15 OP 193 - SWA 
2. Premier Equipment Co SWA Ltd - Wind­

hoek - Replacement of Vehicle 
3. SW 45128 - LDV - 11 76 kg 

replace 
SW 39869 - LDV - 1604 kg 

4 + 5 As per the attahced Annexure 'W' 

"A" 

1. Own t0ols of trade in use for own use only -
From the holder's own bona fide place of busi­
ness at Windhoek to the holder's own bona 
fide working sites situated within South West 
Africa and return. 

2. Own spare parts required by the holder for im­
mediate repair by the holder to machinery or 
mechanical plant which has broken down and 
which on account of urgency must be repaired 
expeditiously, excluding a ny delivery to any 
place of business to replenish stocks - From 
the holder's own bona fide place of businness 
at Windhoek to the holder's own bona fide 
working sites situated within South West 
Africa. 

l. 1988/ 06/ 16 OP 194 - SWA 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Welling­

ton -
Bykomende Magtiging 

3. Soos per die aangehegte bylae "A" 
4 + 5 Soos per dfo aangehegte bylae "B" 

AANHANGSEL 'W' 

Voertuig Soort Gemagtigde 
Registrasie- voertuig Dravermoe 
nommcr in kg 

CN 8101 Leunwa 32 150 
CN 8102 Leunwa 33 030 
CN 8502 Leunwa 32 150 
CN 8503 Leunwa 14 850 
CN 8701 Leunwa 32 150 
CN 8702 Leunwa 33 030 
CN 8704 Leunwa 32 150 
CN 8705 Leunwa 33 030 
CN 8902 Leunwa 32 150 
CN 8903 Leunwa 14 620 
CN 9661 Leunwa 32 130 
CN 9662 Leunwa 32 250 
CN 10005 Leunwa 21 650 

CN 10006 Leunwa 14 850 
CN 10161 Leunwa 31 150 
CN 10162 Leunwa 14 530 
CN 10402 Leunwa 21 650 
CN 10403 Leunwa 18 830 
CN 10622 Leunwa 26 000 
CN 10623 Leunwa 18 670 
CN 10691 Leunwa 28 150 
CN 10692 Leunwa 29 030 
CN 13061 Leunwa 21 150 
CN 13062 Leunwa 14 620 
CN 13064 Leunwa 18 790 
CN 13065 Leunwa 14 190 

CN 13156 Leunwa 32 150 
C N 13157 Leunwa 33 030 
CN 13281 Leunwa 32 150 
CN 13282 Leunwa 14 620 
CN 15401 Leunwa 27 600 
CN 15903 Leunwa 25 370 
CN 15904 Leunwa 25 140 
CN 16857 Lcunwa 23 630 
CN 16858 Leunwa 23 630 
CN 17212 Leunwa 31 470 
CN 18288 Lcunwa 32 930 

AANHANGSEL "8" 

Die ondergemelde goedere vanaf punte op die 
SWA/ RSA grnse te Nakop en Noordoewer na 
plekke gelec binne Suidwes-Afrika en vanaf punte 
gelce binne Suidwes-Afrika na gemelde grense 
asook van en na punte binne Suidwes-Afrika en 
deurverkeer van en na grense van buurlande van 
Suidwes-Afrika. 

I. H uide en velle; 

2. Leerskaafsels; 

3. Volledig vervaardigde hout vrugte- en groen­
tekratte; 

4. Aartappelmoere; 

5. Voorafvervaardigde koelkamerpanele tesame 
met die nodige parte, chemikalie en bykom­
stighede (uitgesluit ander boumateriaaJ as die 
voormelde) ten behoewe van Coldcor (Edms) 
Bcperk vir die onmiddellike oprigting van 
koelkamers deur Coldcor (Edms) Bpk. of 
laasgenoemde se genomineerdc asook Col­
dcor en/of hul genomineerde se ambags­
gereedskap wat benodig word vir die 
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oprigting van koelkamers met dien ver tande 
dat geen voormelde items ter aanvulling van 
voorraad is nie en voorts met dien verstande 
dat genoemde goedere slegs vervoer word en 
route vanaf of na Coldcor (Edms) Beperk se 
pick van bcsighcid te Montague Gardens, 
Kaapstad; 

6. Gebaalde afvalpapier vir herverwerking; 

7. Lee glasbottels en lee drinkglase wat van glas 
vervaardig en krimpverpak op palette is (uit­
gesluit bottels en glase verpak in kartonne of 
ISO houers) en nie meer dan I 000 kilogram 
botlelproppe per ril nie, lerwyl dit ge amenl­
lik mel die glasboltels vervoer word, uilsluil­
lik ten behoewe van Metal Box Glas 
Division en kragtens ' n ooreenkoms tussen 
Metal Box Glass Division en Alex Cartage 
(Ply) Limited uitsluitlik as sub-kontrakleur 
van Alex Carlage (Ply) Limited en kragtens 
' n ooreenkom met Alex Cartage (Pty) 
Limited; 

8. Vruglesappe en route vanaf Deepfreezing 
and Preserving (Edms) Beperk, Firgrove, 
Kaap; 

9. Alkoho liese drank ten behoewe van Uniewyn 
Beperk, Wellington en ro ute vanaf die persele 
van Uniewyn Beperk, Wellington, met dien 
verstande egter dat nie meer as vier vragte per 
maand ingevolge hierdie permil vervoer sal 
word nie; 

10. Skroot, afvalmetaal, afvalyster, af valmas­
j inerie en afvalbatterye; 

11. Multiwall Kraft papiersakke, plastieksakke 
en self oopmaakpapiersakke uitsluitlik ten 
behoewe van Nampak Sacks ('n Af deling van 
Nampak Products Limited), en route vanaf 
die pick van besigheid van Nampak Sacks te 
Ou MeuJweg 18, Ndabeni, Maitland; 

12. Polipropileen korrcls, polietileen korrels en 
polistireen korrels; 

13. Trapfietse; 

14. Wal; 

15. Goedere bestem v1r o f afkomstig vanaf 
Swaziland, t ranskei, Ciskei en 
Bophuthatswana; 

16. Suurgevule ongeseelde motorkar- en ind us-
triele batterye; 

17. Tallow; 

18. Ho utpartikelbord; 

19. Eie gebruikte vraghouers; 

20. Plistireenskuim; 

21. B.loedmeel, Vleismeel en Beenmeel; 

22. Sigarette; 

23. Tabak; 

24. Sakke; 

25. Tin; 

26. Boeke en Tydskrifte; 

27. Goedere 
Waterwe e; 

namen Depanement van 

28. Goedere wat vrygestel is kragtens Artikel 2(i) 
van Wet 74 va n 1977. 

I. 1988/ 06/ 16 OP 195 - SWA 
2. Louis Anderson Transport SWA (Edms) Bpk 

- Okahandja 
Nuwe aan oek 

3. Soos per die aangehegte Bylae ''A" 
4 + 5 Soos per die aangehegte Bylae " B" 

SY 1201 
SY 1203 
SY 1238 
SY 1239 
SY 1256 
SY 1257 
SY 1258 
SY 1259 
SH 3143 
SH 3147 

AANHANGSEL 'W' 

LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 

34 300 kg 
34 300 kg 
29 500 kg 
29 500 kg 
33 650 kg 
33 650 kg 
33 650 kg 
33 650 kg 
28 900 kg 
30 000 kg 



No. 5619 Official Gazette Extraordinary 12 October 1988 15 

SH 3151 
SH 3155 
SH 3153 
SH 3154 
SH 3157 
SH 3158 

LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 
LEUNWA 

28 900 kg 
30 000 kg 
28 900 kg 
30 000 kg 
24 600 kg 
24 800 kg 

AANHANGSEL "B" 

Die ondergemelde goedere vanaf pume op die 
SWA/RSA grnse le Nakop en Noordoewer na 
plekke gelee binne Suidwes-Afrika en vanaf punte 
gelee binne Suidwes-Afrika na gemelde grense 
asook van en na punte binne Suidwes-Afrika en 
deurverkeer van en na grense van buurlande van 
Suidwes-Afrika. 

I. Huide en velle; 

2. Leerskaafsels; 

3. Volledig vervaardigde hout vrugte- en groen­
tekratte; 

4. Aartappelmoere; 

5. Voorafvervaardigde koelkamerpanele tesame 
met die nodige parte, chemikalie en bykom­
stighede (uitgesluit ander boumateriaal as die 
voormelde) ten behoewe van Coldcor (Edms) 
Beperk vir die onmiddellike oprigting van 
koelkamers deur Coldcor (Edms) Bpk. of 
laasgenoemde se genomineerde asook Cold­
cor en/of hul genomineerde se ambags­
gereedskap wat benodig word vir die 
oprigting van koelkamers met dien verstande 
dat geen voormelde items ter aanvulling van 
voorraad is nie en voorts met dien verstande 
dat genoemde goedere s legs vcrvoer word en 
route vanaf of na Coldcor (Edms) Beperk sc 
plek van besigheid te Montague Gardens, 
Kaapstad; 

6. Gebaalde afvalpapier vir herverwerking; 

7. Lee glasbottels en lee drinkglase wat van glas 
vervaardig en krimpverpak op palette is (uit­
gesluit bottels en glase verpak in kartonne of 
ISO houers) en nie meer dan 1 000 kilogram 
bottelproppe per rit nie, terwyl dit gesament­
lik met die glasbottels vervoer word, uitsluit­
lik ten behoewe van Metal Box Glass 
Division en kragtens 'n ooreenkoms tussen 

Metal Box Glass Division en Alex Cartage 
(Ply) Limited uitslu itlik as sub-kontrakteur 
van Alex Cartage (Pty) Limited en kragtens 
'n ooreenkoms met Alex Car tage (Pty) 
Limited; 

8. Vrugtesappe en route vanaf Deepfreezing 
and Preserving (Edms) Beperk, Firgrove, 
Kaap; 

9. Alkoholiese drank ten behoewe van Uniewyn 
Beperk, Wellington en route vanaf die persele 
van Uniewyn Beperk, Wellington, met dien 
verstande egter dat nie meer as vier vragte per 
maand ingevolge hierdie permit vervoer sal 
word nie; 

JO. Skroot, afvalmetaal, afvalyster, afvalmas­
jinerie en afvalbatterye; 

11. M ultiwall Kraft papiersakke, plastieksakke 
en self oopmaakpapiersakke uitsluitlik ten 
behoewe van Nampak Sacks ('n Afdeling van 
Narnpak Products Limited), en route vanaf 
die plek van besigheid van Nampak Sacks te 
Ou Meulweg 18, Ndabeni, Maitland; 

12. Polipropileen korrels, polietileen korrels en 
polistireen korrels; 

13. Trapfietse; 

14. Wol; 

15. Goedere bestem vir of afkomstig vanaf 
Swaziland, Transkei, Ciskei en 
Bophuthatswana; 

16. Suurgevulde ongeseelde motorkar- en indus­
triele balterye; 

17. Tallow; 

18. Houtpartikelbord; 

19. Eie gebruikte vraghouers; 

20. Plistireenskuim; 

21. Bloedmeel, Vleismeel en Beenmeel; 

22. Sigarette; 
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23. Tabak; 

24. Sakke; 

2S. Tin; 

26. Boeke en Tydskrifte; 

27. Goedere namens Departement van 
Waterwese; 

28. Goedere wat vrygestel is kragtens Artikel 2(i) 
van Wet 74 van 1977. 

I. 1988/06/ 16 OP 196 - SWA . 
2. Anderson Transport (Edms) Bpk - Wel­

lington 
Nuwe aansoek 

3. CN 6431 - Leunwa - 20 250 kg 
CN 7771 - Leunwa - 24 650 kg 
CN 18500 - Leunwa - 31 030 kg 
CN 13451 - Leunwa - 17 195 kg 

4 + 5 Soos per die aangehegte bylae " B" 

AANHANGSEL "B" 

Die ondergemelde goedere vanaf punte op die 
SWA/RSA grense te Nakop en Noordoewer na 
plekke gelee binne Suidwes-Afrika en vanaf punte 
gelee binne Suidwes-Afrika na gemelde grense 
asook van en na punte binne Suidwes-Afrika en 
deurverkeer van en na grense van buurlande van 
Suidwes-Afrika. 

'L Huide en velle; 

2. Leerskaafsels; 

3. Volledig vervaardigde hout vrugte- en groen­
tekratte; 

4. Aartappelmoere; 

5. Voorafvervaardigde koelkamerpanele tesame 
met die nodige parte, chemikalie en bykom­
stighede (uitgesluit ander boumateriaal as die 
voormelde) ten behoewe van Coldcor (Edms) 
Beperk vir die onmiddellike oprigting van 
koelkamers deur Coldcor (Edms) Bpk. of 
laasgenoemde se genomineerde asook Cold­
cor en/ of hul genomineerde se ambags-

gereedskap wat benodig word vir die 
oprigting van koelkamers met dien verstande 
dat geen voormelde items ter aanvulling van 
voorraad is nie en voorts met dien verstande 
dat genoemde goedere slegs vervoer word en 
route vanaf of na Coldcor (Edms) Beperk se 
plek van besigheid te Montague Gardens, 
Kaapstad; 

6. Gebaalde afvalpapier vir herverwerking; 

7. Lee glasbottels en lee drinkglase wat van glas 
vervaardig en krimpverpak op palette is (uit­
gesluit bottels en glase verpak in kartonne of 
ISO houers) en nie meer dan 1 000 kilogram 
bottelproppe per rit nie, terwyl dit gesament­
lik met die glasbottels vervoer word, uitsluit­
lik ten behoewe van Metal Box Glass 
Division en kragtens 'n ooreenkoms tussen 
Metal Box Glass Division en Alex Cartage 
(Pty) Limited uitsluitlik as sub-kontrakteur 
van Alex Cartage (Pty) Limited en kragtens 
'n ooreenkoms met Alex Cartage (Pty) 
Limited; 

8. Vrugtesappe en route vanaf Deepfreezing 
and Preserving (Edms) Beperk, Firgrove, 
Kaap; 

9. Alkoholiese drank ten behoewe van Uniewyn 
Beperk, Wellington en route vanaf die persele 
van Uniewyn Beperk, Wellington, met dien 
verstande egter dat nie meer as vier vragte per 
maand ingevolge hierdie permit vervoer sal 
word nie; 

10. Skroot, afvalmetaal, af valyster, afvalmas­
jinerie en afvalbatterye; 

11. Multiwall Kraft papiersakke, plastieksakke 
en self oopmaakpapiersakke uitsluitlik ten 
behoewe van Nampak Sacks ('n Afdeling van 
Nampak Products Limited), en route vanaf 
die plek van besigheid van Nampak Sacks te 
Ou Meulweg 18, Ndabeni, Maitland; 

12. Polipropileen korrels, polietileen korrels en 
polisti reen korrels; 

13. Trapfietse; 

14. Wol; 
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15. Goedere bestem vir of afkomstig vana f 
Swaziland, Transkei, Ciskei en 
Boph uthatswana; 

16. Suurgevulde ongeseelde motorkar- en indus­
triele batterye; 

17. Tallow; 

18. Houtpartikelbord; 

19. Eie gebruikte vraghouers; 
I• 

20. Plistireenskuim; 

21. Bloedmeel, Vleismeel en Beenmeel; 

22. Sigarette; 

23. Tabak; 

24. Sakke; 

25. Tin; 

26. Boeke en Tydskrifte; 

27. Goedere 
Waterwese; 

namens Departement van 

28. Goedere wat vrygestel is kragtens Artikel 2(i) 
van Wet 74 van 1977. 

I. 1988/ 06/ 17 OP 200 - Windhoek 
2. A B Kaenanojamo - Katutura - Nuwe 

aansoek 
3. 1 x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 + 5 Soos per aansoek 1988/ 01 / 13 OP 603 

I. 1988/ 06/21 OP 202 - SWA 
2. R H Greeff H /A R G Konstruksie - Wind­

hoek - Nuwe aansoek 
3. FBW 861 T - Yragmotor - 8 000 kg 
4 + 5 Soos per d ie aangehegte bylae 'W' 

AANHANGSEL "A" 

I . Eie werknemers, eie ambagsgereedskap en eie 
toerusting in gebruik vir eie gebruik a lleenlik 
binne SUIDWES-AFRIKA. 

2. Defektiewe brandstofpompe en brand-
stoftenke - vanaf die houer se bona fide kon-

trakpersele gelee binne Suidwes-Afrika na 
plekke gelee binne die munisipale gebied van 
Windhoek. 

3. Eie brandsto fpompe en brandstoftenke -
vanaf plekke van aankoop gelee binne die 
Munisipale gebied van Windhoek na die houer 
se eie bona fide kontrakpersele gelee binne 
Suidwes-Afrika. 

4. Nie meer as 1000 kg. (EEN DUISEND KILO­
GRAM) massa per enkel rit nie van die houer 
se eie materiaal wat deur die houer benodig 
word om brandstofpompe op te rig of brand­
stoften ke te installeer - vanaf plekke van 
aankoop gelee binne die Munisipa le gebied 
van Windhoek na die houer se eie bona fide 
kontrakpersele gelee binne Suidwes-Afrika en 
die onverbruikte deel van die materiaal op die 
terugreis. 

1. 1988.06.21 OP 203 - SWA 
2. Swawek - Windhoek - Yervanging van 

voertuie 
3. Soos per die aangehegte bylae 'W' 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae " B" 

PERMIT 
NO 

pp 11584 

p p 11581 

pp 10564 

OP 29351 1 

pp 00660 

PP 11742 

pp 15756 
pp 11634 
PO 316634 

PO 316633 

pp 11575 

OP 0!298 

pp 11621 

pp 15800 
pp 11739 
PO 447251 

BYLAE A 

VERYANGING YAN VOERTUIE 

BESTAANDE VERVANG DEUR 
VOERTUIG 

SW 55108 Da1sun E20 SW 70830 Toyo1a Hiacc 
Bus (10 Sea1) 

SW 55888 VW Combi SW 70138 Mitsubishi Bus 
(10 Seat) 

SW 50962 Datsun 120 SW 70740 Datsun 140Y 
Bakl..ic Bakkic 
SW 35936 Datsun Bakkic SW70983 Hilu, 

4x4 Bakkic 
SW 40124 Toyota Bakkie SW 70703 Hilux 

4x4 Bakkie 
SW 1461 I Datsun Bakkie SW 71248 Hilux 

4x4 Bakkie 
SW 48325 Toyota Bakkie SW 71089 Mazda Bakkic 
SW 2173 1oyota Bakk1c SW 71585 Hilux Bakkic 
SW 39274 Ford Bakkic SW 70784 Toyma 

Land Cruiser 
SW 39273 Ford Bakkic SW 70981 Toyo1a 

Land Cruiser 
SW 22015 Peugeo1 SW 70982 Toyota 
St/ Wagon Land Cruiser 
SW 47220 SW 70309 Mercedes 
Nissan 1ruck Benz 'Truck 
SW 36932 Hilux Bakkie SW 70736 Mi1subishi 

Can1er Truck 
SW 47217 Ford Bakkie SW 70829 Hilux 4x4 Bakkie 
SW 12659 Datsun Bak k ic SW 70980 Hilux 4x4 Bakkic 
SW 47216 ford Bakkic SW 70984 ll ilux 4x4 Bakkie 
SW 55949 SW 70828 Bakkie 

«':. 
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"B" 

I. Werknemers in die diens van die houer indien 
gcen vergoedi ng vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Yanaf en na hulle Lui tes gelee 
binne Windhoek mun isipale geb ied na en 
vanaf die houer se eie bona fide plekke van be­
sigheid te Brak water en te Van Eck k ragslasie. 

2. Werknemers in die <liens van die houer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf en na hulle tuistes gelee 
binne die munisipale gebiede van Otjiwaron­
go, Tsumeb, Mariental, Swakopmund en Keet­
manshoop na en vanaf hulle werksplekke gelee 
in dieselfde munisipale gebiede. 

3. Werknerner in die diens van die houer indien 
geen vergoeding vir odanige vervoer bercken 
word nie - Yanaf en na Ruacana kragsentrale 
en werk gebied en na en vanaf hulle tuistes 
gelee in die dorp ongeveer 32 (twee en dertig) 
kilometer vanaf Ruacana op die Ruacana/Os­
hakati hoofpad. 

~- Werknemers in d ie diens van die houer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf hulle werksperseel te Rua­
cana Kragsentrale en werksgebied na die dorp 
en lughawe by Ruacana en terug oar die elfde 
roete. 

5. Die ambagsgereedskap, toetsapparaat, kam­
peergereedskap en voorrade redelik benodig 
vir persoon like gebruik deur eic werknemers 
tydens die verrigting van d ie konstruksie, on­
derhoud en toetsing va n transmissielyne asook 
verwante distribusiesta ie en substasies -
Binne Suidwes-Afrika. 

6. Eie breekbare, deli kate elektriese apparaat met 
insluiting van rele en gemonteerde skakeltuig 
benodig vir die oprigting, onderhoud en toets­
ing van kragleier , di tr ibusiestasies en substa­
sies - Binne Suidwes-Afrika. 

7. Eic materiaal vir eie gebruik vir die bona fide 
onderhoud en reparasie van lran missielyne en 
verwante distribusiestasie en ubsta ies bo 66 
kV - Binne Suidwes-Afrika. 

I. 1988/06/24 OP 213 - SWA 
2. Marathon Tran port (Pty) Ltd - C leveland -

New application 
3. 32 x Trailer and Semi Trailers to be advi ed -

Carrying Capacities between 20 000 kg -
30 000 kg each 

4 + 5 As per the attached annexu re "A" 

ANNEXURE 'W' 

1. Overhead conductor direct from manufac­
turers place of business within the Magisteri­
al districts of Alberton, Bal four, Benoni, 
Boksburg, Brakpan, Brits, Bronkhorstspruit, 
Delmas, Germi ton, Heidelberg (Tran vaal), 
Johannesburg, Kempton Park, Krugersdorp, 
Nigel, Oberholzer, pretoria, Randburg, Rand­
fontein, Roodepoort, Sasolburg, Springs, Yan­
derbijlpark, Vereeniging, Westonaria and 
Wonderboom to the Republic of South Afri­
ca/ South West Africa border at Nakop en 
route to points in South West Africa. 

2. Overhead conductor from one powerline con­
struction camp within the Republic of South 
Africa to the Republic of South Africa/ South 
West Africa border at Nakop en route to 
another powerline construction camp within 
South West Africa. 

3. The return of damaged overhead conductor, 
scrap overhead conductor and empty spools 
from border post at Nakop en route from sub­
stations, power stations and powcrline con­
st ruction sites within South West Africa to 
manufacturers place of business of uch over­
head conductor within the Republic of South 
Africa. 

4. Aluminium redraw rod u ed in the manufac­
ture of overhead cond uctor from Alusaf (Pty) 
Ltd., Richard's Bay direct lo the Republic of 
South Africa/ South West Africa border at 
Nakop en route to manufacturers of overhead 
conductor within South West Africa. 

I. 1988.06.27 OP 214 - WlNDHOEK 
2. Baileys Transport (Edms) Bpk - Khomasdal 

- Bykomende voertuig 
3. SW 30696 - Bu - 60 sittende Passasiers en 

JS taande Passasiers 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A" tot "T " 
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I. Persone en hulle persoonlike bagasie oor die 
roetes gelee binne die munis ipale gebied van 
Windhoek soos in die aangehegle bylae "A" 
tot "S" uireengesit o nderhewig aan die voor­
waarde dar indien ' n straat of strate gesluit i 
' n rydelike omweg o f omwee gevolg mag word 
waar die Munisipa liteit van Windhoek dit 
vereis asoo k dat 'n tydelike busha lte, gelee op 
die ryd elike omweg gebruik mag word soo: 
deur d ie munisipa liteit goedgekeur. 

ROOSTE R: 

Soos per die aangehegte bylae " B" to t " Q" 

TARlEF 

R0.50 per persoon per enkel ri t. 

B 

ROETE l 

F LORE NCE N IG HTINGALE-T ERMI NUS NA 
TALSTRAAT-TERMINUS OOR A NEMONES­
TRAAT E N YON FRANCO IS PARK. 

Persone en hul le persoonlikc bagasie - Ya naf d ie 
terminus voor erf 4843 in F lo rence Nightingales­
traat, Kh omasdal na d ie termi nus voor M & Z 
Motors in Talstraat, W indhoek, oor Florence 
Nightingalestraat, Krisantestraat, Anemo nes­
traat, Dawid Bezuidenho utstraat, Krisantestraat, 
Bcgoniastraat, Florence Nigh ti ngalestraat, 
Zwartsweg, Andrew Kloppcrstraat, Paul van 
H artesweg, Andrew Kloppcrstraat, Koralyn­
straat, Andrew Klopperstraat, Zwartsweg, 
Jaguarstraat, Merced esstraat, Sterl ingstraat, 
P ietersenstraat, Okahandjaweg en Korrelynstraat 
tot op die hoek van Koralynstraat en Emerald-
trate, da n John Meinerstraat, terug na Talstraat 

tot by die terminus langs M & Z Motors. 

VERTREK­
TYE 

07h00 
07h40 

BUS HALTES LANGS DIE ROETE 

Erf 4843 in Florence NightingalestraaL 
Erf 3754 in Krisamestraat 
Erf 3650 in Krisantestraat 
Erf 3811 in Krisantestraat 
Erf 2432 in Anemonestraat 

Regoor erf 2801 in Anemones1raa1 
Regoor erf 2811 in Anemo nestraa1 
Erf 2758 in Dawid Bezuidenhou1s1raa1 
Erf 2687 in Dawid Bezuidernhoutstraa1 
Langs erf 4834 in Begoniastraa1 
Erf 4335 in Zwan sweg 
Voor Dawid Bezuidenhoutskool in paul 
van Hanesweg 
Erf 2776 in Pa ul van Hanesweg 
Er f 4900 in Pa ul van Hartesweg 
Regoor erf 4990 in Paul van Hanesweg 

C 

ROET E 2 

TA LSTRAATTERMINUS (LANGS M & Z MO­
TO RS) NA D IE T ERMINUS OP DIE HOEK 
VAN EMERALD- E N KORNALYNSTRATE 
OOR ANE MONESTRAAT EN YON F RAN­
COlSPARK. 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Va naf die 
terminus in Ta lstraat, langs M & Z Mo to rs na d ie 
terminus in Ko rna lynstraa t oor Ta lstraat, Curtc­
von Francoisstraar, Republiekweg, Talstraat, 
John Meinertstraat, Okaha ndjaweg, Pietersen­
,traal, Sterlingstraat, Mercedesstraat, Jagua r-

straat, Swartswcg, Florence Nightingalestraat, 
Krisanestraat, A nemo nestraat, D awid Bezuiden­
hout, Zwartsweg, A nd rew Klopperstraat, Paul 
van Hartesweg, Andrew Kloppersstraat en Kor­
nalynstraat tot by d ie terminus. 

VERTREK­
TYE 

17h05 

17h30 
17h50 

BUSHA I TES LANGS DIE ROETE 

Terminus tangs M & Z Mo to rs in Tal­
straa1 
Talstraa1 regoor skoolspongronde 
Oorkant erf 4521 in Pieter~ens1raa1 
Erf 4272 in Mercedesstraat 
Voor Star Hotel in Mercedesstraat 
Erf 4843 in Florence Nightingalestraat 
Erf 3754 in Krisanestraa t 
Er f 3650 in Krisantcs1raa1 
Err 3811 in Krisantestraat 
Erf 2432 in Anemones1raa1 
Regoor erf 2801 in Anemoncstraat 
Regoor err 2811 in Anemonesrraat 
Erf 2758 in Dawid Bezuidenhou1maa1 
Erf 2687 in Dawid Bezuidenhoutstraat 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 
Erf 4335 in Zwartsweg 
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D 

ROETE 3 

TALSTRAATTERMINUS NA ERF 4834 IN BE­
GON IAST RAAT 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
lerminus langs M & Z Molors oor Talstraat, Cun 
von Francoisstraat, Republiekweg, Talst raat, 
Jo hn Mcincrtstraat, Okahandjaw~g, P ietersen-
traat, Sterlingstraat, Mercedesstraat, Jaguar­

straat, Zwarlswcg, Flo rence Nightingalestraal, 
Krisantc traat en Begoniastraa t. 

V·RTRl.:K­
fYI::. 

09h00 

10h00 
11h00 
12h00 
12h30 
13h 10 
14h40 
15h20 
16h30 
16h50 
17h40 
18h10 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

1erminus langs M & Z Motors in Tal­
~traat 
Talstraat regoor )koolspongronde 
Regoor er r 4521 in Pietersemtraat 
Err 4272 in Mercedesstraa1 
Voor tar Hotel in Mercedess1raa1 
Erf' 4849 in Florence Nightingalestraat 
Err 3754 in Krisantestraat 
Err 3650 in Krisante traa1 
Err 3811 in Krisan1es1raa1 
Langs err 4834 in Begonias1raa1 

E 

ROETE4 

l· LO RE CE NIG HT! GALETERMI US 
STRAATTER II US 

A TAL-

Per~one en hulle per oonlike bagasie - Vanar die terminus 
voor err 4843 in Florence Nightingales1raa1 na die terminus 
lang M & Z Motors in Talstraal oor Florence igh1ingale­
,1 raa1, Krisantestraat, Begoniastraat, Florence igh1ingale-
,1raa1, Zwansweg, Florence ightingalestraat, 
Pas1eu rs1raa1, Johann lbrech1s1raa1, Daveys1raa1, John 
l\leiners1raa1 en Tals1raa1 tot by die terminus langs M & Z 
Motors. 

VERTREK­
TYE 

0711005 
07h30 
09h15 
10h15 
11h15 
12h15 
12h45 
13h25 

BUSHALTES LA GS DIE ROETE 

Erf 48-U, Florence igh1ingales1 raa1 
Err 3754 in Krisan1es1raa1 
Err 3650 in Krisames1raa1 
Err 38 11 in Krisame traat 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 
Err 4335 in Zwansweg 
H/ v Bach- en Florence ightingale traat 
H/ v Florence Nightingalestraat en 

14h25 
14h55 
15h35 
16h25 
16h45 
17h05 
17h55 

Harveystraat 
Tals1raa1 voor skoolspongronde 
Terminus langs M & Z Motors 

F 

ROETE 5 

ERF 4243 MERCEDESSTRAAT NA JOULES­
TRAAT - TERMINUS 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
terminus regoor erf 4243 in Mercedesstraat na die 
terminus in Joulestraat regoor Leyland Motors 
oor Mercedesstraat, Sterlingstraat, Kroonstraal, 
Borgwardstraat, Zwartsweg, Bachstraat, Gam­
mamsweg, Curt von Francoisstraat, Republiek­
weg, Daimlerstraat en Joulestraat. 

VERTREK­
TYE 

07h30 

BUSHALTE LANGS DIE ROETE 

Regoor erf 4243, Mercedesstraa1 
Regoor erf 4281, Sterlingstraat 
In Borgwardstraat oorkant die Munisipale 
kamore 
Erf 4335, Zwartsweg 
H / v Florence Nightingale- en Bachstraat 
H / v Kerkst raat en Republiekweg 
Busha lte regoor Administras ie-magasyn in 
Republiekweg 
Regoor Leyland Motors, Joules1raa1 

G 

ROETE 6 

VANAF ERF 4843, FLORENCE NIGHTIN­
GALESTRAAT NA JO ULESTRAAT­
TERM INUS 

Persone en hulle persoonlike baga ie - Yanaf die 
terminus voor erf 4843, Florence Nightingales­
traat in Kh omasdal na die terminus regoor Ley­
land Motors in Joulestraat oor Flo rence 
Nightingalestraat, Krisantestraat, Begoniastraat, 
Florence ightingalestraat, Zwartsweg, Bach-
traat, Gammamsweg, Curt von Francoisstraat, 

Republiekweg, Daimlerstraat en Joulestraat. 



No. 5619 Official Gazette Extraordinary 12 October 1988 21 

VERTREK­
TYE 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

06h55 Erf 4843, Florence Nig htingalestraa t 
Erf 3854 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantestraat 
Erf 3811 in Krisantestraa 1 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 
Erf 4335 in Zwan swcg 
H/ v Flo rence Nightingale- en Bachstraat 
H / V Kerks1raa1 en Republiekweg 
Regoor Administrasie-magasyn in Rep u­
bliel.,. weg 

Regoor Leyla nd Mo tors in Joulestraa1 

H 

ROETE 7 

FLORENCE NIGHTINGALESTRAAT 
TERMINUS NA JOULESTRAAT-TERMINUS 
OOR BORGWARDSTRAAT 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Va naf die 
terminus regoor erf 4843 , Florence Nightingales­
traat in Khomasdal na die terminus regoor Ley­
land Motors in Joulestraat oor Florence 
Nightingalestraat, Krisantestraat, Begoniastraat, 
Florence Nightingalcslraat, Zwartsweg, Jaguar­
straat, Mercedesstraat, Sterlingslraat, Kroon­
straat, Borgwardstraat, Zwartswcg, Bachstraat, 
Gammamsweg, Curt von Francoisstraat, Repub­
liekweg, Daimlerstraal en Joulestraat. 

VERTREK­
TYE 

06h25 

BUSHALTES LANGS DI E ROETE 

Erf 4843, Flo rence Nightingalestraa t 
Erf 3754 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantest raat 
Er f 38 11 in Krisantestraat 
Langs erf 4834 in Begoniast raat 
Rcgoor erf 4243 in Mercedesstraat 
Regoor erf 4281 in Sterlingstraa1 
In Borgwardstraat oorkant die Munisipale 
kantore 
Erf 4335, Zwansweg 
H/ v Florence Nightingale- en Bachstraat 
H / V Kerkstraa t en Republiekweg 
Regoor Adminb trasie-magasyn in Repu­
bliekweg 

Regoor Leyland Mo tors in Joulestraat 

ROETE 8 

JOULESTRAAT-TERMINUS NA VON FRAN­
COISPARK OOR ANEMONESTRAAT 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
terminus in Joulestraat na die terminus op die 
hoek van E merald- en Kornalynstrate oor Joules­
traat, Parsonsweg, Rcpubliekweg, Talstraat, John 
Meinerslraal, Okahandjaweg, Pietersenstraat, 

terlingstraat, Mercedesstraat, Jaguarstraat, 
Florence Nightingalestraat, Krisantestraat, 
Anemonestraat, Dawid Bezuidenhoutstraat, 
Krisantestraat, Begoniastraat, Florence Nightin­
galestraat, Zwartsweg, Andrew Klopperstraat, 
Pa ul van Hartesweg, Andrew Klopperstraat en 
Kornalynstraat na die terminus op die hoek van 
Kornalyn- en Emeralstrate. 

VERTREK­
TYE 

17h10 
18h1 5 

ROETE 9 

BUSHALTES LANGS DI E ROETE 

Rcgoor Leyland Motors in Jo ulestraat 
Voor Administrasie-magasyn in Repub- ~ 

liekweg 
H/ v Kerkmaat en Republiekweg 
Regoor Kentucky Fried Chicken in Repub­
liekweg 
Talstraat regoor s koolsportgro ndc 
H / v Ooievaarstraat en O kahandjaweg 
Rcgoor erf 4521 in Pietersenstraat 
Erf 4272, Mercedesstraat 
Erf 4843, Florence Nightingalestraat 
Erf 3754 in Kri santcstraat 
Erf 3650 in Krisantcstraat 
Erf 3811 in Krisantest raat 
Erf 2432 in Anemo nes1raa1 
O orkanL Erf 2801 in Anemo nestraa t 
O orkam Erf 281 1 in Anemoncstraat 

J 

VANAF DIE BUSHALTE VOOR DAW ID 
BEZUIDENHOUTSKOOL NA DIE TAL­
STRAAT TERMINUS 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
bushalte voor Dawid Bezuidenhoutskool in Paul 
van Hertesstraar na die terminus in Talstraat 
langs M & Z Moto rs oor Paul van H a rtesweg, 
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Andrew Kloppersstraat, Kornalynstraat, tot op 
die hoek van Kornalyn- en Emeraldstrate, dan te­
rug oor Kornalynstraat, Andrew Kloppersstraat, 
Zwartsweg, Florence Nightingalestraat, Krisan­
testraat, Begoniastraat, Florence Nightingales­
traat, Zwartsweg, Florence Nightingalestraat, 
Pasteurstraat, Johann Albrechtstraat, Daveys­
traat, John Meinertstraat en Talstraat. 

VERTREK­
TYE 

06h25 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

Bushalte voo r Dawid Bezuidenhoutskool 
in Paul van Hartesweg 
Erf 2776 in Paul van Hartesweg 
Erf 4900 in Paul van Hartesweg 
Erf 4990 in Paul van Hartesweg 
Regoor erf 467 in Kornalynstraat 
H/ v Emerald- en Kornalynstraat 
Regoor erf 4335, Zwartsweg 
Erf 4843, Florence Nightingalestraat 
Erf 37 54 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantest raat 
Erf 3811 in Krisantestraat 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 
Regoor erf 4243 in Mercedesstraat 
Regoor erf 4281 in Sterlingstraat 
In Borgwardstraat oorkant Munisipale 
kantore 
Erf 4335 in Zwartsweg 
H/ v Florence Nightingale- en Bachstraat 
H/ v Florence Nightingale- en Har­
veystraat 
Voor skoolsportgronde in Talstraat 
Langs M & Z Motors in Talstraat 

K 

ROETE 10 

VANAF DIE TALSTRAAT-TERMINUS NA 
E RF 4834, BEGONIASTRAAT OOR VON 
FRANCO I SPARK 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
Talstraat-terminus langs M & Z Motors na erf 
4834 in Begoniastraat, Khomasdal oor Talstraat, 
Curt von Francoisstraat, Republiekweg, Tal­
straat, John Meinertstraat, Daveystraat, Johann 
Albrechtstraat, Pasteurstraat, Florence Nightin­
galestraat, Zwartsweg, Andrew Klopperstraat, 
Paul van Hartesweg, Andrew Klopperstraat, Kor­
nalynstraat, tot by die hoek van Kornalyn- en 
Emeraldstrate en terug oor Kornalynstraat, An­
drew Kloppersstraat, Zwartsweg, Borgward-

straat, Kroonstraat, Sterlingstraat, 
Mercedesstraat, Jaguarstraat, Florence Nightin­
galestraat, Krisantestraat en Begoniastraat. 

VERTREK­
TYE 

BUSHALTE LANGS DIE ROETE 

14h00 Terminus langs M & Z Motors in Tal­
straat 

16h00 
16h40 

ROETE 11 

VANAF 
TERMINUS 
TERMINUS 

Talstraat regoor skoolsportgronde 
Florence Nightingalestraat (hospitaal) 
H / v Florence Nightingale- en Bachstraat 
Voor Dawid Bezuidenhoutskool in Paul 
van H artesweg 
Erf 2776 in Paul van Hartesweg 
Erf 4900 in Paul van Hartesweg 
Regoor er f 4990 in Paul van Hartesweg 
Erf 467 in Korna lynstraat 
H/ v Emerald- en Kornalynstraat 
Regoor erf 4335, Zwartsweg 
In Borgwardstraat voor die Munisipale 
kantore 
Er f 4272 in Mercedesstraat 
Erf 4843 in Florence Nightingalestraat 

L 

FLORENCE NIGHTINGALE-
NA KLEIN WINDHOEK-

Persone en hulle persoonli ke bagasie - Vanaf 
F lorence Nightingale terminus voor erf 4843 na 
die terminus voor die Klein Windhoek­
poskantoor in Klein Windhoekweg oor F lorence 
Nightingalestraat, Krisantestraat, Begoniastraat, 
Florence Nightingalestraat, Zwartsweg, Jaguar­
straat, Mercedesstraat, Sterlingstraat, Pietersen­
straat, Randstraat, Kaiserstraat, Kallie 
Roodtstraat, Tommy Mullerstraat, Okahandja­
weg, Kaiserstraat, Erosweg, Omurambaweg, 
Kuisebstraat en Klein Windhoekweg. 

VERTREK­
TYE 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

07h00 Erf 4843, Florence Nightingalestraat 
Erf 3754 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantestraat 
Erf 3811 in Kr.isantestraat 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 
Regoor erf 4243 in Mercedesstraat 
Regoor erf 4281 in Sterlingstraat 
Voor Seivers in Kallie Roodtstraat 
Voor Acrow in Kallie Roodtstraat 
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Voor Barnett Spares in Tommy Muller­
straat 
Regoor Hanliers in Okahandjaweg 
Langs Eros Meisieskool in Ero5weg 
Voor err 22 Omurambaweg 
Munisipale bushalte tussen LalapanLi en 
H/v Von l::ckenbrecherst raat en Klein 
Windhockweg 
Regoor Yllos-woonstelle in Klein Wind­
hoekweg 
HI\ Bergstraat en Klein Windhockweg 
voor Klein Windhoekposkantoor 

M 

ROETE 12 

KLEIN WINDHOEK-TERMINUS NA ERF 
4834 BEGONIASTRAAT 

Personc en hulle persoonlikc bagasie - Yanaf die 
terminus voor Klein Windhoekweg na erf 4834 in 
Begoniastraat, Khomasdal oor Klein Windhoek­
weg, Kuisebstraat, Omurambaweg, Eroswcg, 
Kaiserstraat, Okahandjawcg, Tommy Mullcr­
straat, Kallie Roodtstraal, Michael de Kock­
straat, Kaiserstraat, Okahandjawcg, 
Pieter~enstraat, Sterlingstraal, Mercedesstraat, 
Jaguarstraat, Zwartsweg, F lorence Nightingales­
traat, Krisantcslraat en Begoniastraat. 

VERTREK­
TYE 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

Voor Klein Windhockposl..antoor in Klein 
Windhockweg 
H/ v Bergstraat en Klein Windhoekweg 
Voor Ylloswoonstellc in Klein Wind­
hoekweg 
H/v Von Eckenbrecherst raat en Klein 
Windhoekweg 
Bushalte oorkant Park Vie,\woonstelle 
Oorkant err 22 Omurambawcg 
Rcgoor Eros Meisies"-ool in Erosweg 
Regoor Hanliefs in Okahandjaweg 
Voor Barnett Spares in Tommy Muller­
straa1 
Rcgoor Acrow in Kallie Roodtstraat 
Regoor Seivers in Kallie Roodtscraat 
Regoor erf 4521 in Pietersenscraac 
Voor err 4272 in Mercedesstraat 
Voor Star Hotel in Merccdesstraat 
Erf 4843, Florence Nightingalestraa1 
Erf 3754 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantestraat 
Erf 38 11 in Krisamestraat 
Langs erf 4834 in Begoniastraat 

ROETE 13 

FLORENCE NIG HT INGALE-TERMI NUS NA 
TALSTRAAT-TERM INUS OOR OKA­
HANDJAWEG 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
terminus voor erf 4843 in Florence Nightingales­
traa t, Khomasdal na die Talstraat-terminus langs 
M & Z Motors oor Florence Nightingalestraat, 
Krisantestraat, Begoniastraat, Florence Nightin­
galestraat, Zwartsweg, Jaguarstraat, Mercedes­
straat, Sterlingstraat, Pietersenstraat, 
Okahandjaweg, John Meinerstraat en Talstraat. 

VERTREK­
TYE 

06h35 
07h10 
07h40 
08h15 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

Erf 4843, Florence Nightingalestraat 
Erf 3754 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantcstraat 
Erf 3811 in Krisantestraat 
Langs erf 4834 in Bcgoniastraat 
Regoor erf 4243, Mercedesstraal 
Erf 4281 in S1erlingstraa1 
Bushalle na die Slop in Pietersen~traat 
H / v Ooievaamraat en Okahandjaweg 
Voor skoolsportgronde in Tnlslraat 
Langs M & Z Motor~ in Talstraat 

0 

ROETE 14 

RANDSTRAAT NA TALSTRAAT-TERMJNUS 
OOR DONKERHOEK, RUSHEUWEL, 
WANAHEDA EN TOGGEYONDE 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf erf 
4122 in Randstraat, Khomasdal na Talstraat­
terminus langs M & Z Motors oor Randstraat, 
Ranonkelstraat, Roosstraat, Randstraat, 
Petuniastraat, Florence Nightingalestraat, tot by 
die aansluiting mel die Khomasdal/ Goreangab 
dienspad, dan met laasgenoemde pad tot by erf 
395 op die hoek van die gemelde dienspad en 
Kitaarstraat, dan terug met die gemelde dienspad 
tot by die aansluiting met Flo rence Nightingales­
traat, dan met Florence Nightingalestraat, Zwar t­
sweg, Florence Nightingalestraat, Pasteurstraat, 
Johann Albrechtstraat, Daveystraat, John 
Meinertstraat, en Talstraat. 

c-: 
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VERTREK­
TYE 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE Q 

06h50 Erf 4122 in Randstraat 
Erf 4097 in Randstraat 
Erf 4230 in Randstraat 
Erf 3922 in Randstraat 
Oorkant erf 3293 in Ranonkelstraat 
Oorkant erf 3332 in Roosstraat 
Erf 3023 in Petuniastraat 
Langs erf 394, in Kitaarstraat 
Erf 4335, Zwartsweg 
H / v Florence Nightingale- en Bachstraat 
H /v Florence Nightingale- en Har­
veystraat 
Voor skoolsportgronde in Talstraat 
Terminus langs M & Z Motors in Tal­
straat 

p 

ROETE 15 

VANAF TALSTRAAT-TERMINUS NA ERF 
395, E INDPUNT VAN FLORENCE NIGHTIN­
GALESTRAAT 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
_. Talstraat-terminus langs M & Z Motors na erf 

395, in Kitaarstraat, oor Talstraat, Curt von Fran­
coisweg, Republiekweg, Talstraat, John Meiner­
straat, Okahandjaweg, Pietersenstraat, 
Randstraat, Ranonkelstraat, Roosstraat, Rand­
straat, Petuniastraat en Florence Nightingales­
traat tot by die aansluiting met die 
Khomasdal/Goreangab dienspad, dan met laas­
genoemde dienspad tot by erf 395 op die hoek 
van die gemelde dienspad en Kitaarstraat. 

VERTREK­
TYE 

17h40 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

Terminus langs M & Z Motors in Tal­
straat 
Talstraat regoor skoolsportgronde 
Erf 4122 in Randstraat 
Erf 4097 in Randstraat 
Erf 4230 in Randstraat 
Erf 3922 in Randstraat 
Oorkant erf 3293 in Ranonkelstraat 
Oorkant erf 332 in Roos traat 
Oop erf langs 2984 in Roosstraat 
Erf 3023, Petuniastraat 
Langs erf 395 in Kitaarstraat 

ROETE 16 

BUSHALTE VOOR DAWID BEZUIDEN­
HOUTSKOOL NA TALSTRAAT-fERMINUS 
LANGS M & Z MOTORS 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanaf die 
terminus voor Dawid Bezuidenhoutskool in Paul 
van Hartesweg, Khomasdal na die terminus langs 
M & Z Motors in Talstraat oor Paul van Har­
tesweg, Andrew Klopperstraat, Kornalynstraat 
tot by die hoek van Korralyn- en Emeraldstrate en 
terug met Korralynstraat, Andrew Klopperstraat, 
zwartsweg, Jaguarstraat, Mercedesstraat, Ster­
lingstraat, Pietersenstraat, Okahandjaweg, John 
Meinertstraat en Talstraat. 

VERTREK­
TYE 

07h30 

BUSHALTES LANOS DIE ROETE 

Voor Dawid Bezuidenhoutskool in Paul 
van Hartesweg 
Erf 2776 in Paul van Hartesweg 
Erf 4900 in Paul van Hartesweg 
Oorkant erf 4990 in Paul van Hartesweg 
Regoor erf 467 in Kornalynstraat 
H/ v Emerald- en Kornalynstraat 
Regoor erf 4335 in Zwartsweg 
Regoor erf 4243 in Mercedesstraat 
Regoor erf 4281 in Sterlingstraat 
Bushalte na stopstraat in Pietersenstraat 
H / v Ooievaarstraat en Okahandjaweg 
Voor skoolsportgronde in Talstraat 
Langs M & Z Motors in Talstraat. 

R 

ROETE 17 

FLORENCE NIGHTINGALESTRAAT­
TERMINUS NA TALSTRAAT-TERM INUS 
OOR PRONKERTJIESTRAAT 

Persone en hulle persoonlike bagasie - Vanat' die 
terminus voor erf 4843 in Florence Nightingales­
traat, Khomasdal na die Talstraat-terminus langs 
M & Z Motors oor Florence Nightingalestraat, 
Krisantestraat, Gladiolastraat, Pronkertjiestraat, 
Proteastraat, Begoniastraat, Florence Nightin­
galestraat, Zwartsweg, Jaguarstraat, Mercedes­
straat, Sterlingstraat, Pietersenstraat, 
Okahandjaweg, John Meinertstraat en Talstraat. 
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VERTREK­
TYE 

BUSHALTES LANGS DIE ROETE 

07h10 Erf 4843, Flo rence Nightingalestraat 
Erf 3754 in Krisan testraat 
Erf 3650 in Krisantestraat 
Oop erf tussen erf 3179 en 3177 in 
Pronkertjiestraat 
Erf 3165, Proteastraat 
Erf 3485 Begoniastraat 
Langs er f 4834 in Begoniastraat 
Regoor erf 4243, Mercedesstraat 
Regoor erf 4281 in Sterlingstraat 
Bushalte na stopst raat in P ietersenstraat 
H/v Ooievaarstraat en Okahandjaweg 
Voor skoolsportgronde in Talstraat 
Langs M & Z Mo to rs in Talstraat 

s 

ROETE 18 

VANAF DIE TALSTRAAT-TERMINUS NA 
ERF 4834, BEGONlASTRAAT, KHOMAS DAL 
OOR PRONKE RTJIESTRAAT 

Persone en hulle p ersoonlike bagasie - Vanaf die 
Talstraat-terminus langs M & Z Motors na erf 
4834, Begoniastraat oor Talstraat, Curt von Fran­
coisstraat, Republiekweg, Talstraat, John 
Meinertst raat, Okahandjaweg, P ietersenstraat, 
Sterlingstraat, Mercedesstraat, Jaguarstraat, 
Zwartsweg, Florence N ighti ngalestraat, Krisan­
testraat, Gladiolastraat, Pronkertjiestraat, Pro­
teastraat en Begoniastraat. 

VERTREK­
TYE 

17h40 

BUSHALTES LANGS D IE ROET E 

Terminus langs M & Z Motors, Talstraat 
Ta lstraat regoor skoolsportgronde 
H/v Ooievaarstraat en Okahandjaweg 
Regoor erf 4521, Pietersenstraat 
Erf 4272, Mercedesstraa t 
Voor Star Ho tel in Mcrcedesstraat 
Erf 4843, Florence Nightinga lestraat 
Erf 3754 in Krisantestraat 
Erf 3650 in Krisantest raat 
Oop erf tussen erf 3179 en erf 31 77 in 
Pronkertjiestraat 
Erf 3165, P roteastraat 
Erf 3485, Begoniastraat 
Langs erf 4834 Begoniastraa t 

T 

I. ' n Georganiseerde geselskap persone wat 
gesamentlik reis om gesamentlik aan ' n 
piekniek dee! te neem of ' n ko nsert, wedstryd 
of sportbyeenkoms by te woon of vir besig­
tigingsdoeleindes of vir opvoedkundige doe­
leidnes of o m 'n begrafnis by te woon o f om 
'n troue by te woon of om 'n vorm van ver­
maaklikheid by te woon asook hulle persoon­
li ke bagasie - Va naf plekke gelee binne die 
munisipale gebied van Windhoek, Okahandja, 
Omaruru, Kalk feld, Otjiwarongo en / of van af 
p lekke gelee binne Rehoboth la nddrosdistrik 
na plekke gelee binne Suidwes-Afrika (inslui­
lend p lekke gelee op die Suidwes­
Afrika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
C.R . Swartbrug, Nakop en Noordoewer asook 
insluitende 'n plek op d ie Suidwes-Afrika/ Bot­
swana g rens te Ngoma) en terug o nderhewig 
aan die volgende voorwaardes:-

(a) dat geen persone onderweg opgelaai of af­
gelaai mag word nie; 

(b) dat die persone wat op die heenreis vervoer 
word ook op die terugreis vervoer moet , 
word; 

(c) dat die terugreis binne 48 (agt en veertig) 
uur, na voltooi ing vna die heenreis, 'n aan­
vang moet neem; 

(d) dat die geskeduleerde dienste in bylaes A 
tot S, hiervoor uiteengesit, n ie gestaak of 
opgeskort mag word ten einde ritte krag­
tens hierdie magtiging te onderneem nie; 
en 

(e) dat hierdie magtiging nie aangewend mag 
word om 'n geskeduleerde diens op 
bepaalde tye tussen bepaalde punte aan te 
bied nie. 

l. 1988/06/28 OP 216 - TSUMEB 
2. R Gaseb - Tsumeb - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A" 

AANHANGSEL "A" 

I. Nie meer as 5 (vyf) huurmotorpassasiers en 
hulle persoonlike bagasie op bona fide huur­
motorritte nie binne die munisipale gebied van 
Tsumeb en op loeva llige rilte ± 60 km vanaf 
Tsumeb. 
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2. TYDTAFEL - Op aanvraag. 

3. TARIEWE 

Eerste 6 km - 60c, verdere kilometers volgens 
ooreenkoms. 

I. 1988.06.28 OP 218 - SWA 
2. Transworld Cargo (Pty) Ltd - Windhoek -

New application 
3. As per the atLached annexure "A" 
4 + 5 A per the auached Annexure "B" 

A 

LIST OF VEHICLES 

Verhiclc Reg Type of Carrying 
Number Vehicle Capacity 

CWB 2501 Truck 2500 kg 
SW 36145 Truck 2300 kg 
SW 37287 Truck 5060 kg 
SW 71056 Truck 2205 kg 
SW 70923 Truck 2205 kg 
SW 30653 Truck 1700 kg 
SW 35696 Truck 1700 kg 
SW 26082 Truck 22500 kg 
SW 4563 Truck 14200 kg 

ANNEXURE B 

All urgent goods from: 

J.G. Strydom airport, as well as his own bona fide 
place of business in Windhoek, as well as from a 
point on th e RSA/ SWA border south of Swakop­
mund to places ituated within SWA and return. 

I. 1988.06.29 OP 221 - WINDHOEK 
2. W J van Neel - Khomasdal - nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hullc pcrsoonlike 

bagasie 
5. Binne die Munisipale gebied van Windhoek 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TAR IE WE: R 1,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.06.29 OP 223 - SWA 
2. Oranjerivier Tenker Bpk - Upington 

Bykomende voertu ie 
3. Soos per die aangehegte bylae "C" 
4+ 5 Soos per die aangehegte bylae "A+ B 

AANHANGSEL "A" 

I. Wyn, en/of vrugtesappe in plastiese botlels 
en/of glasbottels en/ of g laskanne wat in on­
verseelde kartonne en/ of plastiese kratte ver­
pak is uitsluitlik ten behoewe van 
Oranjerivierwynkelders (Koop) Bpk - Vanaf 
'n plek op die Suidwes-Afrika/ Republiek van 
Suid-Afrika grens te akop en/ of Noordoewer 
na plekke gelee binne Suidwes-Afrika. 

2. Lee gebruiktc glasbottels en/ of giaskanne uit­
sluitlik ten behoewe van Oranjerivier­
wynkelders (Koop) Bpk - Vanaf plekke gelei:: 
binne Suidwes-Afrika na 'n plek op die 
Suidwes-Afrika Republiek van Suid-Afrika 
grens te Nakop. 

AA HA GSEL " B" 

I. Sterk drank gebottelleer in glasbottels en/of 
giaskruike en/ of plastiekbottels en/of 
plastiekkanne en/of kartonhouers en verpak 
in onverseelde kartonne en/ of plastiekrkatte 

Vanaf 'n plek op die Suidwes­
A frika/ Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop en/of Noordoewer na plekke gelee 
binne Suidwes-Afrika vir anewering aan die 
kopers daarvan ondcrhewig aan die voor­
waardes dat:-

(a) die vervoer slegs ten bchoewe van Disti llers 
Korporasie Bpk onderneem mag word; en 

(b)dat slegs 6 (scs) ritLe per kalendermaand krag­
tens hierdie magtiging onderneem mag word. 

CAY 

41380 

AANHANGSEL "C" 

FABRIKAAT LEUNWA DRAVERMOE 

Hendred Leunwa 29460 

Plus 2 leunwaens om aangekoop le word, met 'n 
dravermoe van 30 000 kg. 

I. 1988.07.04 OP 226 
HAKATl 

OMlTARA/ OS-

2. T Neumbo Gobabis - Bykomende voertuig 
met nuwe magtiging 

3. I x 25 itplek bus aangekoop te word 
4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A, B + C" 
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BYLAE A 

ROETEBESKRYWING 

Vertrek vanaf Stop 1 by Omitara Diensstasie dan 
met ongenoemde grondpad oor die spoor tot by 
die aansluiting met Omitara I Windhoek hoof­
pad, draai regs na Windhoek se rigting tot by die 
aansluiting met Seeis pad, draai in laasgenoemde 
pad en hou stil by Seeis inkoopsentrum Stop 2 te­
rug met dieselfde pad en draai links in Seeis / 
Windhoek hoof pad dan verder met hoof pad na 
Windhoek to t by die aansluiting met Dordabis 
draai links met hoofpad na Dordabis en na 
Kawinameb langs die Primere Nam askool Stop 3 
kom terug met dieselfde pad tot by die aansluit­
ing met Seeis / Windhoek hoofpad dan met die 
laasgenoemde hoofpad. 

Korn in Klein Windhoek in met Gobabisweg tot 
by robot draai regs met Klein Windhoek weg tot 
by die aansluiting met die Kaiserstraat tot by die 
kruising met Okahandjaweg voort reguit tot by 
die robot langs die Katutura Hospitaal en oor die 
Verkeersirkel dan met Mungundastraat en draai 
regs in Centraalbaa n tot by die terminus stop 4. 

Yenrek vanaf stop 4 met d ieselfde strate tot by 
die aansluiting van Windhoek / Okahandja 
hoofpad links in toegangspad na Okahandja met 
Windhoek / Okahandja hoofpad draai regs in 
Hoofstraat links in van Riebeeckstraat dan regs 
in Voortrekkerstraat en Voort met Okahandja 0-
tjiwarongo hoofpad na Otjiwarongo. Korn in met 
hoofpad in Otjiwarongo wat later Voortrekker­
straat word tot by diensstasie om petrol in te tap. 

Yertrek voort met Yoortrekkerstraat wat later 
hoofpad na Otavi word en voort na Otavi. Yerby 
Ota vi na Tsumeb met Otavi/Tsumeb hoof pad tot 
in Tsumeb. Dan met die Bahnhofstraat, 
Namutoniweg tot by die aansluiting met die 
Owambo hoofpad oor Oshivello na Ondangwa. 
Met die Oshivello Ondangwa hoofpad tot voor 
die diensstasie op linkerhand voor Ondangwa 
dorpsgebied Stop 5. Yanaf die "stasie met die 
hoofpad na Oshakati oor 'n genoemde pad tot 
voor die Mark. By die grootbaan in Oshakati. 
Stop 6. Op die terugrit word dieselfde roete in 
omgckeerde orde gevolg. 

Bagasie 

Maksimum grootte 80 cm x 60 cm x 20 cm elke 
addisionele item @ R6,00 per item 

TARIEWE 

R0.05 per persoon per kilometer 

BYLAE B 

TYDTAFEL H EENREJS OP VRYDAE 

PLEK AANKOMS VERTREK 

Omitara 17h00 
Seeis 18h15 18h20 
Dordabis 19h20 19h30 
Katutura 21h00 21h30 
Okahandja 22h30 22h30 
Otjiwarongo 01 h30 01h40 
Otavi 04h05 04h05 
Tsumeb 05h15 05h20 
Oshivello 06h50 08h00 
Ondangwa 10h30 10h40 
Oshakati 12h05 Op Saterdae 

TERUGREIS OP SONDAE 

PLEK AANKOMS VERTREK 

Oshakati 07h45 
Ondangwa 08h30 09h00 
Oshivello 11h30 11h35 
Tsumeb 12h35 12h35 
Otavi 13h35 13h35 
Otjiwarongo 16h30 16h45 
Okahandja 19h30 19h30 
Katutura 20h30 21h00 
Dordabis 22h30 22h40 
Seeis 23h40 23h45 
Omitara 01h00 

BYLAE "C" 

GEORGANlSEERDE GROEPE 

'n Geselskap persone wat gesamentlik reis om 
gesament lik 'n Volksfees by te woon of om 
gesamentlik 'n begrafnis by te woon of om 
gesamentli k 'n godsdienstige byeenkoms by te 
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woon asook hul persoonlike bagasie - Vanaf 
Omitara of Seeis of Dordabis na Oshakati oor 
Ondangwa en terug onderhewig aan die volgende 
voorwaardes:-

(a) dat geen persone onderweg opgelaai of af­
gelaai mag word nie 

(b) dat die persone wat op die heenreis vervoer is 
ook op die terugreis vervoer word 

(c) dat die terugreis binne ses-en-dertig (36) uur, 
na voltooiing van die heenreis in aanvang 
neem 

(d) dat hierdie ritte slegs op Maandae, Dinsdae, 
Woensdae en Donderdae onderneem moet 
word 

(e) dat geen skedule <liens van die bepaalde roete 
soos in Bylae "A en B" beskryf is, gestaak of 
onderbreek mag word om ritte kragtens die 
bogenoemde paragraaf te onderneem nie. 

TARIEWE: Op aanvraag 
TARIEWE: Soos ooreengekom 

I. 1988.07.04 OP 227 - Khorixas/Windhoek 
2. D Tjakaurua Katutura - nuwe aansoek 
3. 1 x 80 sitplek bussie aangekoop te word 
4+5 Soos per die aangehegte bylaes "A+ B en C" 

BYLAE "A" 

ROETEBESKRYWING 

Vanaf die bus Terminus te Khorixas voor die 
Slamel Buchman Hotel Stop I dan met on­
genoemde grondpad tot by die kruising Fransfon­
tein Uis, draai regs met Khorixas Uis hoof pad tot 
by die aansluiting met Omatjete hoofpad, draa 
links in laasgenoemde hoofpad tot in Omatjete 
voor Omatjete kontantwinkel Stop 2. Dan verder 
met Omatjete I Vis hoofpad tot in Uis by Imkor 
Winkel Stop 3 vertrek vanaf stop 3 na Okombahe 
voor Kombahe Garage en diensstasie Stop 4, en 
keer terug oor dieselfde roete na Omaruru / 
Ozondje woonbuurt voor Kauve winkel Stop 5 
vertrek Stop 5 en draai regs met Omaruru / 
Karibib hoofpad en draai links in o ngenoemde 
grondpad na Wilhelmstal Stop 6 dan met Kari bib 
/ Okahandja teerpad tot by die kruising met 

Kusweg en draai regs na Nau-Aib woonbuurt 
voor Verkarapi / Tjihero winkels. Stop 7 en terug 
tot by die kruising met Okahandja / Karibib 
hoofpad dan oor Kusweg. Voortrekkerstraat, 
Hoofstraat tot by die Okahandja / Windhoek 
hoofpad dan met laasgenoemde hoofpad tot by 
die kruising met Kaiserstraat, draai regs met 
Kaiserstraat oor Verkeersirkel, dan met Mungun­
dastraat tot by die aansluiting met die Centre 
Avenue tot by die oopruimte agter die Munisipale 
Busstop. Stop 8 en terug oor dieselfde roete na 
Khorixas. 

ROETEBESKRYWING 

onderhewig aan die voorwaarde dat op die heen­
reis na Katutura geen persone opgelaa i mag word 
nadat Wilhelmstal verbygegaan is nie en dat op 
die terugreis na Khorixas geen persone afgelaai 
mag word alvorens Wilhelmstal nie bereik is nie. 

TYDTAFEL 

PLEK 

Khorixas 
Omatjeke 
Uis 
Okombahe 
Omaruru 
Wilhelmstal 
Okahandja 
Katutura22h45 

BYLAE "B" 

HEENREIS OP VRYDAE 

AANKOMS 

15h30 
17h15 
18h20 
19h25 
20h30 
21h35 

VERTREK 

13h00 
15h45 
17h20 
18h25 
19h30 
20h35 
21h45 

TERUGREIS OP SONDAE 

PLEK 

Katutura 
Okahandja 
Wilhelmstal 
Omaruru 
Okombahe 
Uis 
Omatjete 
Khorixas 

AANKOMS 

18h00 
19h05 
20h10 
21h20 
22h25 
24h00 
02h45 

VERTREK 

17h00 
18h05 
19h10 
20h20 
21h25 
22h30 
00h15 

TARIEWE: R0,05 per persoon per kilometer 
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BYLAE "C" 

GEORGANJSEERDE GROEPE: 

'n Groep leier van die gebied, 

I. Khorixas en hul persoonlike bagasie vanaf 
Khorixas na Windhoek en ander plekke gelee 
binne Suidwes-Afrika / Namibie en terug na 
Khorixas met dieselfde roete. Met die ver­
standhouding dat met hierdie groepc geen per­
sonc op of afgelaai sal word met die heen- en 
terugrcis nie. 

2. Godsdienstige byeenkomste Gesclskappe met 
hul persoonlike bagasie na p lekke gelee in 
Suidwes-Afrika / Namibia en dieselfde groep 
toesig oor diesel f de roete. 

3. Begrafnisdienste; Geselskap pcrsone wat 
gesamentlik reis om 'n begraf nis by tc woon en 
hullc persoonlike bagasie - Yanaf Khorixas 
na plckkc gelee binne Suidwcs-Afrika en terug 
as die hecnreis met dieselfde geselskap persone 
terug. 

4. SKoliere en studente asook hullc persoonlike 
bagasie vir opvoedk undige toere. Vanaf 
Khorixas na plekke gelce op die Suidwes­
Afrika / Republiek van Suid-Afrika grens te 
Nakop en Noordoewer onderhewig aan die 
voorwaarde dat geen een van die voormelde 
persone, waarvan die toestemming die dorpe 
Paarl, Stel lenbosch, Wellington, Morreesburg 
of Kaapstad is, by Windhoek, Mariental en 
Keetmanshoop opgelaai en tot by die voor­
melde grens vervoer word nie. Skol iere wat 
gesamentlik reis vir 'n godsdienstige 
byeenkoms by te woon of gesamentlik aan 'n 
wedstryd of spel deel te neem asook hulle 
toesighouers en persoonlike bagasie - Vanaf 
Khorixas en ander skole gelee binne 
Damaraland na ander skole gelee binne 
Suidwes-Afrika en terug onderhewig aan die 
voorwaarde dat:-

(a) die terugreis binne ses en denig (36) uur na 
voltooiing van die heenreis, 'n aanvang 
neem; 

(b) geen persoon onderweg opgelaai of af­
gelaai mag word nie. 

(c) dieselfde persone wat op die heenreis ver­
voer is, ook op die terugrit vervoer moet 
wordY; en 

(d)die lewcring van die skedule diens in Bylae "B" 
uiteengesit nie gestaak of onderbred. mag 
word om ritte kragtens hierdie Bylae te onder­
neem nie. 

TARIEWE: Soos ooreengekom 
TYDTAFEL: OP aanvraag. 

I. 1988.07.05 OP 232 - Windhoek 
2. T M Lunga Katutura - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale geibed van Windhoek. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: R2,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.07.07 OP 237 - Windhoek 
2. S Mogane Katutura - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek. 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Rl,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.07.07 OP 238 - Windhoek 
2. R Mogane KatuLUra - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek 

TY DTAFEL: Op aanvraag 
TAR IEWE: Rl,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.07.07 OP 239 - SWA 
2. SWAWEK Windhoek - Vervanging van 

voertuie 
3. SW 72524 - Bus - 10 sitplek 

SW 72523 - Bus - 16 sitplek 
SW 72527 - M/ Kar - 5 persone 
Yervang 
SW 55946 - Bus - 10 sitplekke 
SW 58671 - Bus - 24 sitplekke 
SW 49327 - M / Kar - 4 persone 

4 + 5 Soos per die aangehegte bylae "A" 

... 
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A 

1. Werknemers in die diens van die houer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf en na hulle tuistes gelee 
binne Windhoek munisipale gebied na en 
vanaf die houer se eie bona fide plekke van be­
sigheid te Brankwater en te Van Eck krag­
stasie. 

2. Werknemers in die diens van die ho uer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf en na hulle tuistes gelee 
binne die munisipale gebiede van Otjiwaron­
go, Tsumeb, Mariental, Swakopmund en Keet­
manshoop na en vanaf hulle werksplekke gelee 
in dieselfde munisipale gebiede. 

3. Werknemers in die diens van die houer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf en na Ruacana kragsentrale 
en werksgebied en na en vanaf hulle tuistes 
gelee in die dorp o ngeveer 32 (twee en dertig) 
kilometer vanaf Ruacana op die Ruacana/ Os­
hakati hoofpad. 

4. Werknemers in die diens van die houer indien 
geen vergoeding vir sodanige vervoer bereken 
word nie - Vanaf hulle werksperseel te Rua­
cana Kragsentrale en werksgebied na die dorp 
en lughawe by Ruacana en terug oor dieselfde 
roete. 

5. Die ambagsgereedskap, toetsapparaat, kam­
peergereedskap en voorrade redelik benodig 
vir persoonlike gebruik deur eie werknemers 
tydens d ie verrigting van die konstruksie, on­
derhoud en toetsing van transmissielyne asook 
verwante distribusiestasie en substasies -
Binne Suidwes-Afrika. 

6. Eie breekbare, delikate elektriese apparaat met 
insluiting van reles en gemonteerde skakeltuig 
benodig vir die oprigting, onderhoud en toets­
ing van kragleiers, distribusiestasies en substa­
sies - Binne Suidwes-Afrika. 

7. Eie materiaal vir eie gebruik vir die bona fide 
onderhoud en reparasie van transmis ielyne en 
verwante di tribusiestasies en substasie bo 66 
kV - Binne Suidwes-Afrika. 

I. 1988.07.07 OP 240 - Windhoek 
2. J J Waters Khomasdal - nuwe aansoek 
3. 1 x 9 sitplek bussie aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne die munisipale gebied van Windhoek 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Soos ooreengekom 

I. 1988/ 07/ 07 OP 243 - Gobabis 
2. L G Kahireke - Gobabis - Nuwe aansoek 
3. 1 x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne d ie munisipa le gebied van Gobabis 

TYDTAFE L: Op aanvraag 
TARIEWE: R0,80 per persoon per enkel rit. 

1. 1988.06.13 OP 251 - Windhoek 
2. A Katire - Katutura - Nuwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 + 5 Soos per aansoek 1988/ 01 / 03 OP 603 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: RJ,00 per persoon per enkel rit. 

1. 1988/ 07/ 13 OP 259 - Windhoek 
2. N Tjizepa - Katutu ra - Nuwe aansoek 
3. 1 x 6 sitplek motor aangekoop Le word 
4+5 Soos per aansoek 1988/ 01/13 OP 603 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: R2,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988/ 07/ 13 OP 260 - Windhoek 
2. R Shipale - Katutura - Nuwe aansoek 
3. 1 x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 +5 Soos per aansoek 1988/ 01/13 OP 603 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TAR IE WE: RI ,00 per persoon per enkel rit 

l. 1988/ 07/ 15 Op 263 - Usakos 
2. Ovcon (Prop) Ltd - Cape Town 

New application 
3. CA 657660 - Truck - 60 Passengers 

CA 658316 - Pick up - 10 Passengers 
CA 46764 - Bus - 14 Passengers 

4. Own Employees 
5. As per the attached annexure ''N' 
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"A" 

From the respective places of residence of the em­
ployees within the municipal districts of Usakos 
and Karibib to the bona fide place of business of 
the holder near Karibib, situated at the site of 
Navachap Mine and return. 

I. 1988.07.1 8 OP 268 - Windhoek 
2. E Kaukueto - Katutura - Nuwe aansoek 
3. 1 x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4+5 Soos per aansoek 1988/ 01/13 OP 603 

TYDTAFE L: Op aanvraag 
TARIEWE: R2,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988.07.18 OP 269 - Windhoek 
2. A Mavenjono - Katutura - New application 
3. I x 6 Seater motor car to be acquired 
4. Taxi passengers and their personel effects 
5. Within the Municipal Area of Windhoek -

relative taxi to be stationed at and operated 
from rank no 15. 

Time Tobie: 06h00 - 22h00 
Tariff: Rl,00 per passenger per angle trip 

I. 1988/ 07/ 20 OP 277 - SWA 
2. P A Boshoff h/ a Brandbcrg Safaris -

Kho rixas 
Nuwe aansoek 

3. SPA 505 - Stasiewa - 10 sitplek 
SPA 200 - Stasiewa - 10 sitplek 
SFA 538 - Stasiewa - IO sitplek 
l x JO sitplek en l x 14 sitplek bussie aangek­
oop te word 

4 +5 Soos per die aangehegte bylaes "B+C" 

AANHANGSEL "B" 

Nie meer as 13 (dertien) toeriste en hulle persoon­
like bagasie nie - Vanaf Khorixas oar die onder­
gemelde roete/ plekke en terug na Khorixas: Met 
dien verstande dat dagtoere ooreenkomstig Aan­
hangsel "C" hiertoe onderneem mag word. 

Dag 1 Reis vanaf Khorixas via Outjo na 
Ota vi - Besoek Khorab 
gedenkteken. 
Reis vanaf Otavi na Grootfontein -
Besoek Hoba-meteoriet. 

Dag 2 

Dag 3 

Dag 4 

Dag 5 

Dag 6 

Dag 7 

Dag 8 

Dag 9 

Dag JO 

Dag It 

Dag 12 

Dag 13 

Dag 14 

Dag 15 

Dag 16 

Dag 17 

Reis vanaf Grootfontein na 
Tsumkwe - Besoekomgewing van 
Tsumkwe 

Reis van Tsumkwe na Popa vaJlc -
Besoekomgewing van Popa Valle. 

Reis vanaf Popa Valle na Katima 
Mulilo - Besoek omgewing van Kati­
ma Mulilo en Liambesi Meer. 

Reis vanaf Ka tima Mulilo na Rundu 
- Besoek omgewing van Rundu. 

Reis vanaf Rundu oor Grootfontein 
na Tsumeb - Besoek omgewing van 
Tsumeb en Otjikoto-meer. 

Reis vanaf Tsumeb na Nam utoni -
Besoek omgewi ng van Namutoni. 

Reis vanaf Namutoni na Halali 
Besoek omgewing van Halali. 

Reis vanaf H a la li na Okaukeujo -
Rondrit in omgewing van 
Okaukuejo. 

Reis vanaf Okaukuejo na Hobatere. 

Reis vanaf Hobatere via Ombonde 
en Hoanib-riviere na Kowarib. 

Reis vanaf Kowarib via Warmquela, 
Sesfontein, Giribisvlakte na 
H oanibrivier. 

Reis vanaf Hoanibrivier na Palm­
wag. Rondrit in omgewing Palmwag. 

Reis vanaf Palmwag na lwyfelfon­
tein. Besigtig lwyfelfontein, Ver­
brande Berg, Orrelpype en 
Wondergat. 

Reis vanaf Twyfelfontein via Dorris 
Krater na Gaias fontein en terug na 
Twyfel fontein 

Reis vanaf 1\i,ryfelfontein via Ver­
steende Waud na Khorixas. 

Reis vnaaf Khorixas na Brand berg -
Besigtiging van Brandberg. 
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D ag 18 

Dag 19 

Dag 20 

Dag 21 

Dag 22 

Dag 23 

Dag 24 

Dag 25 

Dag 26 

Dag 27 

Dag 28 

Reis vanaf Brandberg na Spitzkoppe 
- Besigtiging van Spitzkoppe. 

Reis vana f Spitzkoppe na Swakop­
mund Besigtiging van 
Swakopmund. 

Reis vanaf Swakopmund na amib­
Nau kluft Park - Rondrit in Namib­
Naukluft Park. 

Reis vanaf Namib-Nauklu ft Park via 
Kuiseb VaJlei na Sesriem. 

Reis vanaf Sesriem na Sossusvlei en 
terug. 

Reis vanaf Sesriem na Ltiderit - Be­
sigtigi ng van omgewing van Lti­
deritz. 

Reis vanaf Ltideritz via Visrivier­
vallei na Ai-Ai - Besoek omgewing 
van Ai-Ais. 

Reis vana f Ai -Ais via Keetmanshoop 
en Mukurob Vingerklip na Gochas. 

Reis vanaf Gochas via Aranos, 
Leonardville, Do rdabis en Windhoek 
na Daa n Viljocn Wildtuin. 

Reis vanaf Daan Viljoen Wildtuin na 
Mo unt Etjo Besoek 
Dinosaurussporc. 

Reis vanaf Mount Etjo via Vingerk­
li p na Khorixas. 

AANHANGSEL "C" 

DAGTOER: 

ie meer a 13 toeri teen hul persoonlike bagasie 
nie. Vanaf Khorixas na Twyfelfontein, Verbrande 
berg, Orrelpype, Ver teende Woud en terug na 
Khorixa. 

1. 1988/ 07/20 OP 278 - Windhoek 
2. N Kashinga - Katutura - uwe aansoek 
3. I x 6 sitplek motor aangekoop te word 
4 + 5 per aansoek 1988/ 01/13 OP 603 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: R2,00 per persoon per enkel rit. 

I. 1988/ 07/27 OP 288 - Omaruru 
2. U Eibeb - Omaruru - Nuwe aansoek 
3. SY 694 - Motor - 5 persone 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoonlike 

bagasie 
5. Binne dje munisipale gebied van Omaruru 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: R0,50 per persoon per enkel r it. 

1. 1988/ 08/ 04 OP 304 - Windhoek 
2. K Nuule - Katutura - Nuwe aan oek 
3. SW 71945 - Motor - 6 per o ne 
4. Huurmotorpassasiers met hulle persoon.like 

bagasie 
5. Binne die Munisipale gebied van Windhoek 

TYDTAFEL: Op aanvraag 
TARIEWE: Rl,00 per persoon per enkel rit 

I. 1988/ 08/ 09 OP 3 11 -·SWA 
2. Trencor Services (Pty) Ltd - Springbok 

New application 
3. 40 x Semi Trailer - 23 000 kg to be aquired 
20 x Trailers - 10 000 kg to be aquired 
4. As per the attached Annexure "N' 

ANNEXURE "A" 

Goods a ll clas e (excluding any goods defined to 
be exempted goods as declared by the Cabinet of 
South West Africa in terms of Section 2(d) o f the 
Road Transportation Act, 1977 (Act 74 of 1977, 
as amended), between points situated with in the 
territory of South West Africa to points on the 
border of the territory of South West Africa and 
the Republic of South Africa and the border of 
the territory of South West Africa and Bo tswana 
as well as fro m points on the aforementioned 
borders to points situated within the territory of 
South West Africa. 


